
SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Logo Název Kontakt Podmínky Cena Dru

h

Území Oblast Poznámka Aktiv

ní

Revi

ze

100 pochodů 

Dobrých 

hospodářů

Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Doba plnění: od 28.1.2012 do konce 

roku 2013.

Účast na libovolné trase pochodů DH 

(Zmrzlé Hanák, Setkání s pivem, 

Olomócké nočník, Hanáček, Z 

Olomouce za rozhledem z Pradědu, 

Pochod Dobrých hospodářů, 

Stříbrnými Jeseníky). Nutnost mít 

potvrzenou účast na všech uvedených 

akcích.

50 Kč TTO Morava Olomoucký 

kraj

Doba plnění  od 

28.1.2012 do 

konce roku 2013

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

200 km s KHB Martin Pluhař

Štoky 364

582 53

728 838 121

martin.pluhar@volny.cz

Podmínkou pro získání odznaku 

je absolvovat 200 km na 

pochodech nebo individuální 

turistice na Havlíčkobrodsku nebo 

na místech spojených s životem a 

dílem KHB.

Záznamník

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Kraj 

Vysočina

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Adamovsko Zdeněk Benda 

Popkova 993 

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741 

bediss@seznam.cz

Návštívit 4 povinná místa a 12 míst 

z 15 výběrových.  

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Archeoparky a 

hradiska

Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 8 míst ze 

14 výběrových.  

70 Kč OTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Benešovsko Milan Hoke

Pr.povstání 1950

256 01 Benešov

603 877 372

milan.hoke@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 8 míst z 

12 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

3
.1

1
.2

0
2

3

Berounka Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 4 povinná místa a 16 míst z 

24 výběrových.

50 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Berounsko Eva Košařová

Slapská 1500

266 01 Beroun

732 885 005

EvaE.Kosarova@seznam.cz

Navštívit nejméně 25 z uvedených    

40 míst Berounska.

30 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

4

Besk/i/dy Věra Byczanská

Dukelská 757

739 61 Třinec 1

(také na jednotlivých místech-

chatách odznaku)

Odznak je možné plnit na území 

Česka, Polska a Slovenska. Každá 

země má svou barevnou verzi. Ten 

kdo navštívi určená místa ve všch 

státech, obdrží čtvrtý odznak (celkem 

24 míst). Pro získánií odznaku dané 

země je třeba navštívit 6 z 8 

uvedených míst. Potvrzení místa se 

provádí zakoupením a nalepením 

orazitkované samolepky za 10 Kč. 

70 Kč MTO Morava Moravskosle

zská oblast

Prodloužení 

plnění odznaku 

do 15.9.2013

-

Beskydy (nová 

verze)

KČT oblast Moravskoslezská

Na Mýtě 1556/10

700 30   Ostrava - Jih, 

Hrabůvka

596 134 975, 736 754 050  

kct.msk@email.cz

www.kct-msk.com

Návštívit 35 ze 42 uvedených míst. 60 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant
*

0
7

.0
1

.2
0

2
0

Betlémy ČR Herbert Schenker 

Cholevova 25 

700 30 Ostrava - Hrabůvka

732 553 340

Navštívit 8 ze 14 uvedených míst. 40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

R
1

2
.2

.2
0

2
4

Bílovecko Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Návštívit 7 míst z 10 uvedených. 40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Blanice Zdeněk Němec

Tržní 1151 

386 01 Strakonice

723 537 573

z.nemec.68@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 10 míst 

z 16 výběrových. Dvě barevné 

provedení odznaku.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Brdy - Hřebeny Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 10 míst z 

15 volitelných.

Celkem 5 záznamníků (Jižní Brdy, 

Střední Brdy I., Střední Brdy II., Brdy 

- Hřebeny a Brdské 8 stovky) + šestý 

bonusový, který je zdarma a uděluje 

se za splnění všech pěti OTO.

70 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

24.11.202420:37 1/29
Autor: Tomáš Beránek

https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.martin-pluhar.cz/200-km-s-khb
https://www.kct-msk.com/turisticky-program/
https://www.kct-msk.com/turisticky-program/


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Brdské 8-stovky Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 1 

místo ze 4 volitelných. 

Celkem 5 záznamníků (Jižní Brdy, 

Střední Brdy I., Střední Brdy II., Brdy 

- Hřebeny a Brdské 8 stovky) + šestý 

bonusový, který je zdarma a uděluje 

se za splnění všech pěti OTO.

70 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

Brněnské kolo Zdeněk Cabalka

Kamechy 1333/14

635 00 Brno

cabalka@kct.cz

736 754 094, 602 546 111

Návštívit 10 povinných míst a 10 

míst z 20 výběrových.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Povinný pro 

plnění ČMT 

zlato *

R
1

7
.2

.2
0

2
4

Brněnský drak Zdeněk Benda

Popkova 993

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Návštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Brněnský drak 

2

Zdeněk Benda

Popkova 993

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Návštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Cesta Antona 

Guenthera

K mání pouze v chatách 

v Krušných Horách.

Navštívit 8 míst na 65 km trase (30 

km v ČR, 35 v SRN).

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

Prodej ukončen

-

Cestami 

spisovatelů

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit 43 míst uvedených v 

záznamníku.

20 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Cestou J. A. 

Komenského

Jan Vlček

Boženy Němcové 376 

542 01 Žacléř

40 Kč TTO Čechy Čechy Prodej ukončen 

k 31.12.2002

#
#

#
#

#
#

#
#

Cykloráj 

Ralsko - 

mikroregionem 

Podralsko

Ivan Filipec

Jižní 352 

471 27 Stráž pod Ralskem

487 851 465, 724 209 445

ivan.filipec@seznam.cz

Navštívit 8 míst povinnýcha a 8 míst 

ze 16 výběrových.

55 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej ukončen 

k 31.12.2017

R
2

5
.1

1
.2

0
1

8

Česká 

republika A-Ž

Herbert Schenker 

Cholevova 25 

700 30 Ostrava - Hrabůvka

732 553 340

Navštívit 30 libovolných míst podle 

počátečních písmen české abecedy.

40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

R
1

2
.2

.2
0

2
4

České 

Budějovice

Jiří Franc

Dr. M. Horákové 6

370 05 České Budějovice 5

724 680 452

jiri.franc@kct.cz

www.volny.cz/kct-jck

Navštívit všech 24 uvedených míst,  

plnitelé, kteří nebydlí v Jihočeském 

kraji 12 míst z 24 uvedených.

zdarma 

 + 

poštov

né

TTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej 

záznamníku 

ukončen k 

19.2.2018, 

výdej odznaku 

do 30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

České 

Středohoří

Věra Kalcovská 

411 01 Žalhostice 57

721 103 517

vera.kalcovska@seznam.cz

Navštívit 10 míst ze 16 výběrových a 

20 míst z 32 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Ústecký kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Českokrumlovs

ko

KČT Start

Dlouhá 100

381 01 Český Krumlov

Navštívit 15 povinných míst a získat 

30 bodů z návštěv 24 výběrových 

míst.

35 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Odznak zrušen

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Českolipsko Petr Starý

 Nové Zákupy 532

 47123 Zákupy

721812154

petrstary@mujbox.cz

Získat 60 bodů z návštěv 72 

výběrových míst různě bodově 

ohodnocených.

25 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Českomoravské 

 mezihoří

Rudolf Fibigar

Jiráskova 773/8 

560 02 Česká Třebová 

731 953 705

Absolvovat stanovenou trasu a na 

této získat určená potvrzení. Dvě 

barevná provedení odznaku.

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Změna 

kontaktu? 

(Rudolf Fibigar 

zemřel)

*

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Česko-

slovenské 

pivovary

Míra Lejdar 

Ješovice 54 

277 21 Liběchov 

mlejdar@seznam.cz

732 664 309

Splnit podmínky TTO České 

pivovary, TTO Moravsko slezské 

pivovary a TTO Slovesnké pivovary.  

50 Kč TTO - - Nelze použít 

pro plnění ČMT.

Prodej ukončen

R
1

0
.3

.2
0

1
9

Českotřebovsko Rudolf Fibigar

Jiráskova 773/8 

560 02 Česká Třebová 

731 953 705

Navštívit 6 míst povinných a 10 míst 

ze 16 výběrových.  

45 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Změna 

kontaktu? 

(Rudolf Fibigar 

zemřel)

*

0
7

.0
3

.2
0

2
1

Český ráj Lubomír Hoška

nám. K. V. Raise 160

507 81 Lázně Bělohrad

605 337 570

lubomir.hoska@hoska-tour.cz

Navštívit 20 z 36 míst. 45 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

0
2

.0
3

.2
0

2
4

Ševětínsko Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 8 míst z 

12 výběrových.

55 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

24.11.202420:37 2/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Český tulák 1 - 

Českobudějovic

ko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 povinná místa a 13 míst z 

19 výběrových.

Zelené provedení odznaku.

40 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Český tulák 2 - 

Po stopách 

koněspřežky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 16 míst povinných 

spojených trasou Č. Budějovice - 

Linec a lesní železnicí

a 16 míst z 28 výběrových.

Oranžové provedení odznaku.

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Český tulák 3 - 

Židovské 

památky 

Jižních Čech

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

Žluté provedení odznaku.

40 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Český tulák 4 - 

Historie 

Novohradských 

 osad

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst ze 16 výběrových seznamu A a 

4 místa z 10 výběrových seznamu B.

Modré provedení odznaku.

43 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Český tulák 5 - 

Prachaticko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 9 míst povinných a 13 míst 

ze 24 výběrových.

Hnědé provedení odznaku.

45 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Český tulák 6 - 

Studánky a 

prameny 

Jižních Čech

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 7 míst povinných ze 14, v 

každém okresu alespoň jedno místo, 

a 14 míst ze 26 výběrových.

36 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

prodej bude 

ukončen 31.5.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Český tulák 8 - 

Vltavotýnsko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 10 míst 

ze 14 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Český tulák 9 - 

Trhovosvinensk

o

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 7 míst povinných a 11 míst 

ze 14 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Český tulák 15 - 

 

Českobudějovic

ko 2

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 povinná místa a 13 míst z 

19 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej bude 

ukončen 31.5.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Český tulák 16 - 

 Jihočeské 

vodojemy

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

? 60 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej bude 

ukončen 31.5.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Dolňácko Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 volitelných + doba plnění 2 roky.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen  

31.12.2017

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Dyje Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 6 míst z 12 uvedených. 50 Kč OTO - - Prodej 

záznamníků 

ukončen 

Nelze použít 

pro plnění ČMT R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Euroregion 

Nisa

Ivan Filipec

Jižní 352 

471 27 Stráž pod Ralskem

487 851 465, 724 209 445

ivan.filipec@seznam.cz

Navštívit 9 míst povinných a a 17 

míst z 33 výběrových.

65 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej bude 

ukončen k 

31.12.2019

R
2

5
.1

1
.2

0
1

8

Flora a fauna 

Beskyd a 

Valašska I.

Pavel Ejem

Smetanova 1151

757 01 Valašské Meziřičí

608 766 889

pavelwallachia@seznam.cz

Absolvovat 6 uvedených tras a 

potvrdit razítkem nebo opisem na 

začátku, konci a zhruba 

někde uprostřed dané trasy.

45 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

24.11.202420:37 3/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Flora a fauna 

Beskyd a 

Valašska II.

Pavel Ejem

Smetanova 1151

757 01 Valašské Meziřičí

608 766 889

pavelwallachia@seznam.cz

Absolvovat 5 vycházek, celkem min. 

50 km.

50 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Flora a fauna 

Beskyd a 

Valašska III.

Pavel Ejem

Smetanova 1151

757 01 Valašské Meziřičí

608 766 889

pavelwallachia@seznam.cz

Absolvovat  v každé z 5 lokalit 1 

trasu, v každé lokalitě navštívit 

alespoň 1 místo, součet délek všech 5 

tras musí být min. 50 km.

60 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant *

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Frýdlantsko Jiří Žaža

Luční 1151

464 01 Frýdlant v Čechách 

723 107 470

Navštívit 14 míst z 21 uvedených. 50 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej ukončen, 

výdej odznaků 

do 31.12.2015

-

Gustav Mahler 

a Vysočina

Míša Svatošová

Máchova 10

586 01 Jihlava

MisaSvatosova@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 3 míst z 

10 výběrových.

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Kraj 

Vysočina

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Hanácké plóžil Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Navštívit 3 povinné a 7 z 12 

výběrových dálkových pochodů.

35 Kč TTO Morava Olomoucký 

kraj

Ukončen 2011

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Havlíček Martin Pluhař

Štoky 364

582 53

728 838 121

martin.pluhar@volny.cz

Navštívit 5 povinných a 8 z 20 

volitelných míst.

Záznamník

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Kraj 

Vysočina

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Havlíčkobrodsk

o

Eva Fürstová

KČT, odbor Havlíčkův Brod 

Reynkova 2678

580 01 Havlíčkův Brod

723514105 

mail.:furstev@seznam.cz

Navštívit 6 povinných míst a 12 míst 

z 20 výběrových.

30 Kč OTO Čechy Kraj 

Vysočina

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Historie 

Tachova

Alena Mautnerová

Školní 1328

34701 Tachov

737357370

alena.mautnerova@post.cz

Navštívit 12 povinných míst a 4 místa 

z 8 volitelných.

Záznamník

40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Horňácko Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 10 míst 

z 15 výběrových. 

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

 Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen  

30.6.2009

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Horšovskotýnsk

o

Jiří Navrátil 

PMV 542 

345 62 Holýšov

723 237 675

navratil.rene@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 15 míst 

z 26 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Hostýnské 

pětistovky

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Navštívit všech 32 míst uvedených v 

záznamníku. 

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Morava Zlínský kraj Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Hradník - 

Morava /odzn. 

zelený/

Honza Linhart

Šikmá 234 

252 62 Horoměřice

info@hradnik.cz

www.hradnik.cz

V záznamníku je uvedeno 60 hradů a 

zřícenin. Každý objekt má určitý 

počet bodů. K získání odznaku je 

třeba mít 140 bodů. Děti do 15 let 

pouze 65 bodů.

40 Kč TTO Morava Morava

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3
Hradník Čechy 

/odzn. červený/

Honza Linhart

Šikmá 234 

252 62 Horoměřice

info@hradnik.cz

www.hradnik.cz

V záznamníku je uvedeno 124 hradů 

a zřícenin. Každý objekt má určitý 

počet bodů. K získání odznaku je 

třeba mít 200 bodů. Děti do 15 let 

pouze 110 bodů.

50 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Hraničními 

hvozdy 

Východních 

Čech

Antonín Hoza

Úpická 38

542 33 Rtyně v Podkrkonoší

608 226 506

Navštívit Čechy: 15 míst povinných z 

18 a 9 míst výběrových z 18, Polsko: 

13 míst povinných z 18 a 7 míst 

výběrových z 14. 

60 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Hvězdárny  a 

planetária 

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Pro odznak č. 1 navštívit 20 míst 

uvedených v záznamníku.

Pro odznak č. 2 navštívit dalších 20 

míst.

90 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Ještě 10 kusů 

záznamníků

R
1

0
.1

1
.2

0
1

8

Chebskem Werner Friedrich 

Boženy Němcové 11 

350 02 Cheb 

608 159 711

Navštívit 5 povinných míst a 15 

míst z 20 výběrových.

záznamník

50 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Chodov a okolí Růžena Štěpánková

Luční 1024/12

357 35 Chodov

352 675 215, 720 463 845

ruza@hrosi.info

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 22 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

24.11.202420:37 4/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.kcthavlicek.cz/tto.aspx
https://www.martin-pluhar.cz/khb/tto
https://www.martin-pluhar.cz/khb/tto
https://www.martin-pluhar.cz/khb/tto
https://kct-havlickuvbrod.webnode.cz/oblastni-turisticky-odznak/oto-havlickobrodsko/
https://kct-havlickuvbrod.webnode.cz/oblastni-turisticky-odznak/oto-havlickobrodsko/
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/historie-tachova-20190429.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/historie-tachova-20190429.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/historie-tachova-20190429.pdf
mailto:kct.stankov@quick.cz
mailto:kct.stankov@quick.cz
mailto:kct.stankov@quick.cz
mailto:kct.stankov@quick.cz
mailto:kct.stankov@quick.cz
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/chebskem-20161215.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/chebskem-20161215.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/chebskem-20161215.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Chodsko Kraj 

strážců hranic

Jana Küfnerová 

Michlova 629 

344 01 Domažlice 

379 778 571

kufnerova.jana@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 15 z 

30 volitelných.

22 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Chrudimsko Sportovní unie Chrudimsko 

V Průhonech 685 

537 01 Chrudim

469 622 087

vcizinsky@quick.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 28 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Informačník Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit celkem 30 turistických akcí 

ve všech krajích republiky. Při každé 

navštívit informační turistické 

centrum a tam si nechat návštěvu 

potvrdit razítkem.

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Ivančicko Zdeněk Benda

Popkova 993

664 34 Kuřim

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Návštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Janáčkovy 

Hukvaldy 

Lašsko

Jiří Strakoš

Rychaltice 88

739 46 Hukvaldy

739 776 886

strakos.jiri@seznam.cz

Navštívit 8 povinných míst a 10 míst 

z 18 výběrových.

20 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Jeseníky OS ČSTV

Zahradní 1 

792 11 Bruntál 

554 718 245, 606 840 173

cstv.bruntal@iol.cz

Navštívit 9 povinných míst a 9 míst z 

27 výběrových.

40 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Prodej ukončen

-

Jeskyňář Radek Pajchl 

Hliníky 516 

679 63 Velké Opatovice

732 478 316

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.cz 

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

9 výběrových.

35 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen 

k 31.12.2009

-

Jestřebí hory Miroslav Vořechovský

Nerudova 489 

542 32 Úpice 

605 172 242, 604 538 694

mirvorechovsky@volny.cz

Účast na 3 akcích úpických turistů s 

cílem na Jestřebí boudě, ve všech 

ročních obdobích /mimo uvedené 

akce/. Návštěva 13 uvedených míst.

30 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Prodej 

záznamníků i 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Jihlavský ježek Míša Svatošová

Máchova 10 

586 01 Jihlava

606 194 366

misasvatosova@seznam.cz

Navštívit 7 míst povinných a 10 míst 

z 19 výběrových.

30 Kč OTO Morava Kraj 

Vysočina

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Jihočeská 

vyhlídková 

místa

Jiří Franc

Dr. M. Horákové 6

370 05 České Budějovice 5

724 680 452

francjiri@volny.cz

Záznamník obsahuje 20 míst. 

Navštívit min. 5 vyhlídkových míst. 

Místní turisté musí navštívit min. 1 

místo v každém okrese JČ kraje. 

45 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej ukončen, 

prodloužena 

možnost plnění 

až do 2012

-

Jihočeské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

40 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.
*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4
Jihočeské 

rybníky

František Nasadil Kosmonautů 

11/V 377 01 Jindřichův Hradec

723 511 445

dedek48@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 22 uvedených. 50 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

1
.2

.2
0

2
4

Jihočeská 

Lužnice

Ing. Richard Černý 

Třebízského 1503/29 

390 02 Tábor

730 574 526

richard.cerny@kct.cz

www.kct-tabor.cz

Získat minimálně 50 ze 65 bodů. 50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Jihočeské řeky Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Pěší turistika: navštívit u 4 povinných 

toků 

2 z uvedených míst, u 10 volitelných 

toků

z 20 míst navštívit 2 místa.

Vodní turistika: nutno sjet 8 vodních 

toků.

60 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen k 

31.12.2008

R
1

0
.1

2
.2

0
1

8

Jihočeský 

chodec

Alois Švarc

Lipová alej 1806

397 01 Písek

777 222 428

a.svarc@seznam.cz

jihoceskychodec@seznam.cz

Bronzový odznak - navštívit 14 z 28 

uvedených míst, v každém okrese 

Jihočeského kraje alespoň 1 místo.

Stříbrný odznak - zúčastnit se 

minimálně 10 akcí rozložených v 

minimálně ve 4 ze 7 okresů 

Jihočeského kraje.

70 Kč TTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

1
9

.1
1

.2
0

1
9

24.11.202420:37 5/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Jihočeský tulák Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 24 povinných míst a 32 

míst ze 42 výběrových, projít nebo 

projet na kole 6 okruhů z 12 

volitelných.

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej 

záznamníků 

ukončen

R
1

0
.1

2
.2

0
1

8

Jihočeský tulák 

1 - 

Českobudějovic

ko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 povinná místa a 13 míst z 

19 výběrových.

Zelené provedení odznaku.

Stejný jako Český tulák 1 - jen jiný 

odznak.

39 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

2 - Po stopách 

koněspřežky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 16 povinnývh míst 

spojených trasou železnice 

Č.Budějovice - Linc a lesní železnicí 

a 16 míst z 28 výběrových.

Oranžové provedení odznaku.

Stejný jako Český tulák 2 - jen jiný 

nápis na odznaku.

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

3 - Ži dovské 

památky 

Jižních Čech

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 povinnývh míst a 10 

míst z 20 výběrových.

Žluté provedení odznaku.

Stejný jako Český tulák 3 - jen jiný 

nápis na odznaku.

39 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

4 - Historie 

Novohradských 

 osad

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 povinnývh míst a 10 

míst z 16 výběrových seznamu A a 4 

místa z 10 výběrových seznamu B.

Modré provedení odznaku.

Stejný jako Český tulák 4 - jen jiný 

nápis na odznaku.

43 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

5 - Prachaticko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 9 povinnývh míst a 13 míst 

z 24 výběrových.

Hnědé provedení odznaku.

Stejný jako Český tulák 5 - jen jiný 

nápis na odznaku.

45 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

6 - Studánky a 

prameny 

Jižních Čech

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 7 povinných míst ze 14 (v 

každém okrese alespoň 1 místo) a 14 

míst z 26 výběrových.

Stejný jako Český tulák 6.

36 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 

12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Jihočeský tulák 

8 - 

Vltavotýnsko

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 povinná místa a 10 míst z 

14 výběrových.

Stejný jako Český tulák 8.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Jihomoravské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

40 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Jizera Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 2 místa povinná a 15 míst z 

20 výběrových.

50 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Jizerské hory 

/letní/

Mgr. Petr Olyšar Dobrovského 

433/5 460 01 Liberec

734 304 819

olysar.petr@seznam.cz

Navštívit 30 míst z 64 uvedených. 50 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant *

R
2

7
.1

1
.2

0
2

3

Jizerské hory 

/zimní/

Mgr. Petr Olyšar Dobrovského 

433/5 460 01 Liberec

734 304 819

olysar.petr@seznam.cz

Navštívit 30 míst z 64 uvedených. 50 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

*

R
2

7
.1

1
.2

0
2

3

Jižní Brdy Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 13 míst 

ze 17 volitelných.

Celkem 5 záznamníků (Jižní Brdy, 

Střední Brdy I., Střední Brdy II., Brdy 

- Hřebeny a Brdské 8 stovky) + šestý 

bonusový, který je zdarma a uděluje 

se za splnění všech pěti OTO.

70 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

Jižní Plzeňsko Václav Zykmund 

Rabštejnská 34 

323 00 Plzeň 

739 511 968

v.zykmund@volny.cz

Navštívit 11 míst povinných a 10 

míst z 36 volitelných.

70 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant *

R
3

.2
.2

0
2

4

Kamenné kříže 

- Ašsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Domažlicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj 

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

24.11.202420:37 6/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Kamenné 

kříže - 

Benešovsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Brněnsko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Jihomoravsk

á oblast *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Českolipsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Liberecký 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Dečínsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Ústecký kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Domažlicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj 

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Haná

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Olomoucký 

kraj *

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Hořicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj *

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Hostinné-

Broumov

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Chebsko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Chebsko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj *

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Choustníkovo 

Hradiště

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Prodej ukončen

R
2

4
.1

2
.2

0
1

8

Kamenné 

kříže - Jičín-

Semily

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Jihlavsko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Jihlavsko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Jihlavsko III.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Jihlavsko IV.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Jihlavsko V.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Jižní 

Morava

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Karlovarsko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Karlovarsko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Kladensko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Středočeská 

oblast *

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Královedvorsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj *

R
2

5
.6

.2
0

2
4

24.11.202420:37 7/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Kamenné 

kříže - 

Kralovicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
2

5
.6

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Muzeum Aš

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

Prodej ukončen

R
2

4
.1

2
.2

0
1

8

Kamenné 

kříže - 

Náchodsko-

Hradecko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Orlické 

hory

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Pardubický 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Orlickoústecko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Pardubický 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Pelhřimovsko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Pelhřimovsko 

II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Plzeň-

Manětín

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Podbrdsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Středočeská 

oblast *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Pod 

Jizerskými 

horami

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Liberecký 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Rakovnicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Středočeská 

oblast *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Severní 

Morava

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Moravskosle

zská oblast *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Sokolovsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Stebno

Ing. Jiří Babovák

Seifertova 1939

544 01 Dvůr Králové n.L.

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Ústecký kraj Prodej ukončen

R
2

4
.1

2
.2

0
1

8
Kamenné 

kříže - Střední 

Morava

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Olomoucký 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Stříbrsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Svitavsko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Pardubický 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Tachovsko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Tachovsko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Tachovsko III.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Třebíčsko 

východ

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

24.11.202420:37 8/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Kamenné 

kříže - 

Třebíčsko 

západ

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Uněšov

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Plzeňský 

kraj *

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - Ústecko-

Teplicko

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Čechy Ústecký kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Velkomeziříčsk

o

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Vičanovská 60

Ing. Jiří Babovák

Seifertova 1939

544 01 Dvůr Králové n.L.

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen

R
2

4
.1

2
.2

0
1

8

Kamenné 

kříže -  

Žďársko I.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Kamenné 

kříže - 

Žďársko II.

Ing. Jiří Babovák

603 803 358, 602 447 656

jiri.babovak@tiskali.cz

Navšívit alespoň 15 míst u uvedeného 

seznamu míst.

od 100 

Kč

TTO Morava Vysočina

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Karel IV. - 

Otec vlasti

Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit Karlova místa ve středních 

Čechách příslušmě obodovaných, 

jsou tři odznaky

120 Kč TTO - - Záznamíky do 

30.6.2017,  

odznaky do 

2021

Nelze použít 

pro ČMT

0
9

.0
9

.2
0

1
9

Karlovarsko Dr. Vladimír Sura 

Krušnohorská 979 

363 01 Ostrov

737 518 364

vlada.sura@centrum.cz

Navštívit 5 míst povinných a 10 míst 

z 21 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
2

8
.1

1
.2

0
1

8

Karvinsko TJ Baník Karviná o.s.

Masarykovo náměstí 29/16

733 01 Karviná - Fryštát

596 341 631, 723 816 820

tjbanik.karvina@centrum.cz

Navštívit všech 17 povinných míst. 70 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Prodej 

záznamíků do 

31.12.2019 

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Kladensko Tomáš Palek 

ČSA 132 

271 01 Nové Strašecí 

313 573 211, 606 093 944

tomas.palek@tiscali.cz

Navštívit 39 míst pro účastníky 

bydlící v okrese Kladno, ostatní 

pouze 20.

25 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
7

.2
.2

0
2

4

Köglerova 

naučná stezka

Karel Hanousek

Nemocniční 1090/4

407 46 Krásná Lípa

704 432 997

hanousekkar@seznam.cz

Projít v libovolném čase celou stezku 

a na předepsaných místech potvrdit 

návštěvu.

40 Kč OTO Čechy Ústecký kraj

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Kolínsko Míra Lejdar 

Ješovice 54 

277 21 Liběchov 

mlejdar@seznam.cz

732 664 309

Navštívit 5 míst povinných a 15 míst 

z 29 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3
Konicko Hana Dostálová 

Sokolská 12 

750 02 Přerov 

581 735 110

Navštívit 5 míst povinných míst a 10 

míst z 20 výběrových.

35 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Prodej ukončen 

k 31.12.2007

R
2

4
.1

1
.2

0
1

8

Kostelec František Nasadil 

Kosmonautů 11/V

377 01 Jindřichův Hradec

723 511 445

dedek48@seznam.cz

Navštívit 10 z 24 uvedených míst, 

která nesou název Kostelec.

50 Kč TTO Čechy/ 

Morava

(na 

kterém 

uzemí 

Čechy a 

Morava

*

R
1

1
.2

.2
0

2
4

Kostely 

Brněnska

Ing. Jaroslav Černý 

M. Hübnerové 26 

621 00 Brno

530 320 305, 608 875 157

ursus@skaut.org

Určená místa jsou rozdělena do 4 

skupin. Navštívit z každé skupiny 

alespoň 3 místa.

40 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

pan Černý 

bohužel zemřel

R
2

9
.2

.2
0

2
4

Kraj Smetany 

a Martinů

Jiří Andrle

Mánesova 742

572 01 Polička

732 828 623

andrlejiri@post.cz

Navštívit 6 míst povinných a 10 míst 

z 16 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

Oprava Mu

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Krajem 

Františka 

Kmocha

Miloš Hukauf 

Kmochova 951 

280 02 Kolín 2 

774 229 918

kondor.kolin@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 10 míst 

z 15 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
4

.2
.2

0
2

4

24.11.202420:37 9/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Krajem kalicha Ing. Richard Černý 

Třebízského 1503/29 

390 02 Tábor

730 574 526

richard.cerny@kct.cz

www.kct-tabor.cz

Navštívit město Tábor a v každé ze 6 

částí Táborska získat polovinu 

uvedených bodů.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Krajem 

léčivých vod

Milena Kafková

Fr. Kafky 823/16

353 01 Mariánské Lázně 

kafkova.milena@seznam.cz

V záznamníku je uvedeno 44 míst a 4 

akce. Každé/á z nich má určitý počet 

bodů. K získání odznaku je třeba 

získat 450 bodů.

35 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

15.2.2021, 

výdej odznaků 

také ukončen

R
5

.2
.2

0
2

4

Krajem 3 řek Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit u všech tří řek pramen, 

nebo jeho nejbližší okolí. Dále 8 míst 

na trase každé řeky. Dále soutok Labe 

s Úpou a Labe s Metují.

50 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Kralicko OKČT HORAL

Říčky 106 

562 01 Orlické Podhůří 

603 772 985

kcthoral@tiscali.cz

Navštívit 6 míst povinných a 10 ze 14 

volitelných.

Dvě barevné mutace odznaku.

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Královedvorsko Karel Raich

Poděbradova 1815

54401 Dvůr Králové n.L.

608 615 331

karel.raich@tiscali.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 18 výběrových.  

50 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Prodej ukončen 

k 31.12.2008

-

Kralupsko Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677 

278 01 Kralupy n. Vltavou 

736 506 821 

kct.kralupy@seznam.cz

www.kralupy.cz/kct

Navštívit 9 míst z 12 uvedených. 

Záznamník

25 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Krásnolipsko Karel Hanousek

Nemocniční 1090/4

407 46 Krásná Lípa

704 432 997

hanousekkar@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 výběrových. 40 Kč OTO Čechy Ústecký kraj

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Krkonoše KČT, odbor Semily

3. května 327

513 01 Semily

kct.semily@seznam.cz

736 754 587, 724 096 226

www.kct-semily.cz

Navštívit 25 míst z 30 uvedených. 30 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Krkonoše Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit 6 míst povinných a 20 míst 

ze 30 výběrových. Navštívit 5 ze 13 

míst na území Polska.

40 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Kroměřížsko Jar. Pospíšilová 

Krátká 429 

768 11 Chropyně 

573 357 287

Navštívit 10 povinných míst a 10 

míst z 15 výběrových.

20 Kč OTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2007

2
1

.1
2

.2
0

2
3

Krušné horské 

tisícovky

Pouze osobně Informační 

středisko Oberwiesenthal SRN

Navštívit 21 míst. 4 EUR TTO Čechy Karlovarský 

kraj

Prodej ukončen

-
Krušné hory - 

zimní 

turistický 

odznak 

Ing. Vlastimil Šindelář

Nová 448

364 64 Bečov n.T.

353 999 391, 353 392 500

737 274 168

kctslavojbecov@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových. Účast na 1 lyžařském 

přejezdu Krušných hor v okresech 

Sokolov nebo Karlovy Vary od 1.12. 

do 31.3.

60 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

Odznak zrušen
R

2
7

.1
1

.2
0

1
8

Křivoklátsko Ing. Petr Vachút 

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Navštívit 8 míst povinných a 15 míst 

z 26 výběrových.

Nová verze odznaku.

40 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků  

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Křížem 

krážem 

královskými 

věnnými městy

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit 6 z 9 královských věnných 

měst.

20 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Křížové 

kameny 

Jižních Čech 1

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 14 z 28 uvedených míst. 50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Křížové 

kameny 

Jižních Čech 2

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 14 z 28 uvedených míst. 50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

24.11.202420:37 10/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.kct-tabor.cz/cesky/oto-kk.htm
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=OTOK
http://www.kralupska-turistika.cz/kct/index.php?page=OTOK
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/kralupsko-20151215.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/kralupsko-20151215.pdf
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Křížové 

kameny 

Jižních Čech 3

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 14 z 28 uvedených míst. 50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

záznamníky v 

prodeji do 12/2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Kudy jezdila 

pražská 

tramvaj

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat určenou trasu 21 km. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Kudy jezdila 

pražský 

trolejbus

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat určenou trasu 21 km. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Kuřimsko Zdeněk Benda 

Popkova 993 

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741 

bediss@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Kuřimsko 2 Zdeněk Benda 

Popkova 993 

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741 

bediss@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Kutná Hora  

město Unesco

Jana Liberská

Růžová 837

284 01 Kutná Hora

604 506 728

jana@fortrans.cz

Z uvedených tras (bodovaných) je 

nutné pro získaní odznaku mít 450 

bodů.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Kyjovka KČT Malá Haná Velké 

Opatovice

Vítězslav Čmelík

Javorník 154                                 

   696 74 Javorník nad Veličkou

vita.cmelik@seznam.cz

728 646 566

Navštívit 5 povinných a 7 z 10 

volitlných míst. Doba plnění dva roky.

60 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen 

1.11.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Labské 

pískovce

Karel Hanousek

Nemocniční 1090/4

407 46 Krásná Lípa

704 432 997

hanousekkar@seznam.cz

Navštívit 20 míst ze 40 uvedených. 20 Kč OTO Čechy Ústecký kraj

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Lanškrounsko Jan Toninger

Kollárova 242

563 01 Lanškroun

723 719 090 

jan.toninger@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 2 místa z 

8 výběrových, dále je povinná účast 

na lib. akci pořádané KČT 

Lanškroun. Jednorázově lze odznak 

splnit účastí na 60 nebo 100 km trase 

DP Lanškrouská kopa. 

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Předseda 

odboru ing. 

Šesták Zdeněk 

mně slíbil, za 

mě určí náhradu.

*

R
1

5
.2

.2
0

2
4

Lázník 1 Mgr. Marta Vokrojová 

Francouzská 1103/56

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit 20 ze 40 uvedených míst. 80 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Lázník II. Mgr. Marta Vokrojová 

Francouzská 1103/56

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit zbývajících 20 míst. 

Společný záznamník s Lázníkem 1.

- TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Lednicko-

valtický areál

Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

31.12.2015

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Lhotník Herbert Schenker 

Cholevova 25 

700 30 Ostrava - Hrabůvka

732 553 340

Navštívit 15 různých Lhot dle 

vlastního výběru.

40 Kč TTO Čechy/ 

Morava

(na 

kterém 

uzemí 

více 

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Liběcká stezka Jaroslav Jonák 

Sopoty 206 

582 62 Sobíňov 

607 785 470

https://kct-

havlickuvbrod.webnode.cz/

Navštívit 17 míst povinných a 3 místa 

z 8 výběrových.

30 Kč OTO Morava Vysočina

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Litovelské 

Pomoraví

Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 15 míst 

z 20 výběrových.

35 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Lounsko Hana. Ježová

Suzdalské náměstí 2279 

440 01 Louny 

604 944 971

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

15 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
3

.2
.2

0
2

4

24.11.202420:37 11/29
Autor: Tomáš Beránek

https://kct-havlickuvbrod.webnode.cz/oblastni-turisticky-odznak/oto-libecka-stezka/


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Lužické hory - 

Ještěd

Mgr. Petr Olyšar Dobrovského 

433/5 460 01 Liberec

734 304 819

olysar.petr@seznam.cz

Navštívit 25 míst ze 77 uvedených, z 

toho 10 z východní části a 10 ze 

západní části území.

Záznamník

50 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Povinný pro 

plnění ČMT 

zlato *

R
2

7
.1

1
.2

0
2

3

Malá Haná Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 9 uvedených míst. 60 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen

Nelze použít 

pro plnění ČMT

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Malonanácké 

turista

Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Odznak má 4 stupně plnění. Základní 

odznak se vydává se záznamníkem a 

pro další stupeň je potřeba navštívit 2 

akce KČT Malá Haná a po jedné akci 

v Pardubickém, Olomouckém a 

Jihomoravském kraji (mimo Velké 

Opatovice). Záznamník dalšího 

stupně lze zakoupit až po splnění 

předchozího stupně.

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

Nový odznak 

2020

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Malohanácko Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 5 míst z 

12 výběrových. 

30 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Mariánskolázeň

sko

Václav Šimek

Tepelská 543 

353 01 Mariánské Lázně

Navštívit 15 míst povinných. 30 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

Prodej ukončen

R
5

.2
.2

0
2

4

Mělnicko - 

Kokořínsko

Česká unie sportu Mělník, z.s

Pražská 417 

276 01 Mělník 

Iveta Albrechtová 

606 673 562

albianka@seznam.cz

Navštívit 7 povinných míst a 15 míst 

z 25 výběrových.

Kulatá verze odznaku

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

*

R
3

0
.1

1
.2

0
2

3

Mělnický 

hrozen

Míra Lejdar 

Ješovice 54 

277 21 Liběchov 

mlejdar@seznam.cz

732 664 309

Navštívit 6 míst povinných a 15 

výběrových.

60 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Měřínsko - 

Koruna křibů

Ing. Jaroslav Sysel 

Ve vrbí 445

594 42 Měřín

605 863 241

jarsys@post.cz

Navštívit 5 povinných míst a 8 míst 

z 10 volitelných.

30 Kč TTO Morava Vysočina

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Městské hradby TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen 

k 31.12.2007

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Městské trasy 

IVV

Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Absolvovat 10 libovolných 

městských tras IVV.  

Čtyři barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Městské trasy 

IVV Okruh 

města Litvínova

Karel Šlechta

U Zámeckého parku 839

Litvínov

732 214 889

TTO Čechy Čechy Prodej 

záznamníků 

bude ukončen k 

31.12.2020

1
9

.1
0

.2
0

2
0

Městské 

turistické trasy 

Čech

Míra Lejdar 

Ješovice 54 

277 21 Liběchov 

mlejdar@seznam.cz

732 664 309

Absolvovat 7 uvedených městských 

tras IVV.

25 Kč TTO Čechy Čechy Prodej ukončen

R
1

0
.3

.2
0

1
9

Městské 

turistické trasy 

Moravy

Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Absolvovat 7 uvedených městských 

tras.

20 Kč TTO Morava Morava Prodej ukončen 

k 31.12.2007

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Mikroregion 

Konicko

Stanislav Dostál

Sokolská 12 

750 02 Přerov 

720 675 313, 581 332 104 

standa.dost@seznam.czwww.st

dostal.unas.cz

Navštívit 1 místo povinné a 9 

volitelných míst, 

nebo absolvovat DP "Konické 

štrapáce", 

nebo CJ "Na kole okolo Konice" a 

navštívit další 4 místa z 9 volitelných.

30 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Ukončen prodej 

záznamníků k 

31.12.2018

výdej odznaků  

do 31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Mladoboleslavs

ko

Ing. Marie Kleandrová

Arbesova 650

293 01  Mladá Boleslav

734 301 728

marie.kleandrova@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 15 

míst z 34 výběrových.

30 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
0

3
.0

1
.2

0
1

9

Mlýny 

fajnových řek

Ing. Jaroslav Černý 

M. Hübnerové 26 

621 00 Brno

530 320 305, 608 875 157

ursus@skaut.org

Určena místa jsou rozdělena do 4 

skupin. V každé navštívit alespoň 3 

místa.  

40 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

pan Černý 

bohužel zemřel

R
2

9
.2

.2
0

2
4

24.11.202420:37 12/29
Autor: Tomáš Beránek

https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/luzicke-hory-jested-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/luzicke-hory-jested-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/luzicke-hory-jested-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/luzicke-hory-jested-20161128.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Moravský kras Zdeněk Cabalka

Kamechy 1333/14

635 00 Brno

cabalka@kct.cz

736 754 094, 602 546 111

Navštívit 5 míst povinných míst a 5 

míst z 11 výběrových. Dvě barevná 

provedení odznaku.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

*

R
1

7
.2

.2
0

2
4

Moravský 

sklípkan

Ing. Petr Vachút

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Projít všech 10 vinařských stezek. 80 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Mostecko Pan Toman

Studentská 669

417 01 Bílina

702052606

lesni.panna@email,cz

Navštívit 5 míst povinných a 15 z 25 

výběrových.

30 Kč OTO Čechy Ústecký kraj Kontakt 

předběžně, čeká 

se na 

záznamníky a 

odznaky

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Mosty země 

České

Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Navštívit 30 míst z 56 uvedených. 40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Muzejník Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 45 muzejních objektů. 

Čtyři barevná provedení odznaku.

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Mže Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Nádražníček Marie Dražková 

Pod Homolkou 1437 

266 01 Beroun 2

Navštívit 50 stanic. 25 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

-

Náchodsko OS ČUS

Pražská 1759

547 01 Náchod

775 945 866

rufer.starkoc@seznam.cz 

Navštívit 8 míst povinných a 15 míst 

z 24 výběrových.

30 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Naše Velička Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

31.12.2017

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Naše vulkány Mgr. Marta Vokrojová 

Francouzská 1103/56

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit všech 26 uvedených míst. 40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen R
5

.2
.2

0
2

4

Naučné stezky 

Karlovarského 

kraje

Ladislav Zoubek

Husitská 2053/1

356 01 Sokolov

725 729 570

ladislav.zoubek@gymso.cz

Turisté z Karl. kraje všechny naučné 

stezky v části A i v části B. Ostatní 

min. 10 naučných stezek v části A a 1 

v části B.

35 Kč TTO Čechy Karlovarský 

kraj

Rozesílám už 

jen elektr.verzi 

záznamníku v 

pdf (2.vydání, 

říjen 2009), 

platí se jen 
*

R
4

.2
.2

0
2

4
Neplňous Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

1. Naprosto nic se nikde neplní. 2. Po 

ročním neplnění ničeho od data 

zakoupení záznamníku bude jeho 

majiteli předán odznak. 3. Ocenění se 

předává pouze na akcích OKČT DH.

30 Kč RTO Recese Recesní Ukončen 2008
R

2
2

.1
1

.2
0

1
8

Nepomucko Jaromír Hanuš

Žlutická 48

323 Plzeň

605 130 927

hanus.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 1 místo povinné a 20 míst z 

35 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Niky a kartuše 

historického 

Chebu

Werner Friedrich 

Boženy Němcové 11 

350 02 Cheb 

608 159 711

Najít 25 objektů, jako potvrzení uvést 

název ulice a číslo popisné domu, na 

kterém se objekt nachází.

Záznamník

70 Kč TTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Noční chodec Miroslav Fereš

Resslova 14

779 00 Olomouc

Absolvovat 1 akci povinnou a 3 akce 

ze 7 výběrových.  

25 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen 

k 31.12.2007 -

Nostalgie Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Navštívit 2 železniční muzea, 2 

železniční dráhy a 10 míst z 21 

výběrových.

70 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

24.11.202420:37 13/29
Autor: Tomáš Beránek

https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/tto_niky_a_kartuse_historickeho_chebu.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/tto_niky_a_kartuse_historickeho_chebu.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/tto_niky_a_kartuse_historickeho_chebu.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/tto_niky_a_kartuse_historickeho_chebu.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Nové kostely 

Moravy

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Navštívit 20 míst ze 40 uvedených.

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Morava Morava Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Novojičínsko Vladimír Bilský 

Myslbekova 1024 

742 58 Příbor 

737 375 203

v.bilsky@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 15 

míst z 20 výběrových.

50 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Nymbursko OS TJ-SK Nymburk

Nerudova 512/10 

288 02 Nymburk

325 512 332

ostjsknb@ostjsknb.cz

Navštívit 6 míst povinných a 14 míst 

z 24 výběrových.

60 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen

R
1

9
.1

2
.2

0
1

8

Nymbursko OS TJ-SK Nymburk

Nerudova 512/10 

288 02 Nymburk

325 512 332

ostjsknb@ostjsknb.cz

Navštívit 6 míst povinných a 14 míst 

z 25 výběrových.

70 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

9
.1

2
.2

0
1

8

Ohře Werner Friedrich 

Boženy Němcové 11 

350 02 Cheb 

608 159 711

wfried@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 50 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Okolí Prahy J. Marková

Na Ovčičkách 239

252 09 Hradišťko 

775 683 535

kvilem@seznam.cz

Navštívit 10 povinných míst a 15 

míst z 30 výběrových.

16 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
1

5
.1

2
.2

0
1

8

Okolo 

Moravského 

Slezska - I 

pohraničím

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit 23 uvedených míst.

Záznamník společný pro stupeň I a II.

80 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Okolo 

Moravského 

Slezska -  II 

vnitrozemím

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit 25 uvedených míst. 

Záznamník společný pro stupeň I a II.

viz 

výše

OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Okolo 

Středních Čech

Helena Holubová

Na vrcholu 24 

130 00 Praha 3

737 364 074

holuhaj@tiscali.cz

AC Sparta Praha, OKČT 

Helena Holubová

Nad Královskou oborou 51

170 00 Praha 7

Absolvovat 24 etap, které vytvářejí 

okruh v blízkosti hranic Středních 

Čech.

30 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 31.12.2017

R
1

2
.1

2
.2

0
1

8

Olomócko Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 5 míst z 

9 volitelných a účast alespoň na jedné 

turistické akci odboru KČT Klub 

Dobrý hospodář

30 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Olomoucko SK Olomouc

Sigma MŽ - turistika

Legionářská 1165/12

771 00 Olomouc

Navštívit 12 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

45 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Opavsko a 

Oderské vrchy

KČT oblast Moravskoslezská

Jan Sýkora

Na Mýtě 1556/10

700 30 Ostrava - Jih, Hrabůvka

596 134 975, 736 754 652

kct.msk@email.cz

www.kct-msk.com

Návštěva 10 povinných míst a 14 

míst z 25 výběrových.

Pouze záznamník pdf

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Povinný pro 

plnění ČMT 

zlato

*

0
7

.0
3

.2
0

2
1

Osoblažsko Mgr. Marta Vokrojová 

Francouzská 1103/56

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit 7 povinných míst a 12 míst 

ze 16 výběrových.

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Osobnosti  

Severní 

Moravy a 

Slezska

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

marta.vokrojova@gmail.com

Navštívit 10 míst povinných a 20 

míst ze 30 volitelných.

50 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Ostravsko KČT oblast Moravskoslezská

Na Mýtě 1556/10

700 30   Ostrava - Jih, 

Hrabůvka

596 134 975, 736 754 050  

kct.msk@email.cz

Návštívit 5 míst povinných a 20 míst 

z 33 výběrových.

75 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

0
7

.0
1

.2
0

2
0

Ostravsko Jiří Strakoš

Junácká 70

724 00 Ostrava - Stará Bělá

596 769 181

Návštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 25 výběrových.

25 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

24.11.202420:37 14/29
Autor: Tomáš Beránek

https://www.kct-msk.com/turisticky-program
https://www.kct-msk.com/turisticky-program
https://170d7f49-729e-4073-a865-3ca33008c504.filesusr.com/ugd/a958e6_5885b8fe5220454f980fb1578d1a71b9.pdf
https://170d7f49-729e-4073-a865-3ca33008c504.filesusr.com/ugd/a958e6_5885b8fe5220454f980fb1578d1a71b9.pdf
https://170d7f49-729e-4073-a865-3ca33008c504.filesusr.com/ugd/a958e6_5885b8fe5220454f980fb1578d1a71b9.pdf
https://www.kct-msk.com/turisticky-program


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Ostravský 

vodovod

Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Navštívit alespoň 10 míst z 12 

uvedených.  

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pálava Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč OTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

30.06.2009

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Památkové 

objekty Čech a 

Moravy

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 8 míst povinných a 16 míst 

ze 34  výběrových.

40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Památkové 

rezervace 

Moravy

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Navštívit 13 městských památkových 

rezervací uvedených pod bodem A, 

dále alespoň 7 ostatních uvedených 

pod body B, C, D.

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Morava Morava Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Památky 

UNESCO

Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 8 míst z 12 výběrových. 50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen 

k 31.12.2007

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Pamět stromů 

I. - žlutý 

odznak

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

Povinná část: Navštívit 3 z 12 lokalit. 

Výběrová část: navštívit z 

příloženého seznamu 12 lokalit se 

stromy. Libovolná část: navštívit 5 

stromů nebo alejí. 

Prodej všech 4 odznaků  za 120 Kč.

30 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Pamět stromů 

II. - modrý 

odznak

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

Povinná část: Navštívit 3 z 12 lokalit. 

Výběrová část: navštívit z 

příloženého seznamu 12 lokalit se 

stromy. Libovolná část: navštívit 5 

stromů nebo alejí. 

30 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Pamět stromů 

III. - zelený 

odznak

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

Povinná část: Navštívit 3 z 12 lokalit. 

Výběrová část: navštívit z 

příloženého seznamu 12 lokalit se 

stromy. Libovolná část: navštívit 5 

stromů nebo alejí. 

30 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Pamět stromů 

IV. - červený 

odznak

Mgr. Marta Vokrojová

Francouzská 1103/56 

708 00 Ostrava-Poruba 

737 710 168

Povinná část: Navštívit 3 z 12 lokalit. 

Výběrová část: navštívit z 

příloženého seznamu 12 lokalit se 

stromy. Libovolná část: navštívit 5 

stromů nebo alejí. 

30 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Pardubickem Vlastimil Škvára 

530 02 Pardubice 

736 754 190

kct.park@seznam.cz

www.klubturistu.cz/pardubicky

kraj

Navštívit 6 míst povinných a 15 míst 

z 25 výběrových. Žluté provedení 

odznaku.

35 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

k 30.6.2014

-

Pardubickem 

II - 

Chrudimsko

Vlastimil Škvára 

530 02 Pardubice 

736 754 190

kct.park@seznam.cz

www.klubturistu.cz/pardubicky

kraj

Navštívit 9 míst povinných z 12 

uvedených a 20 míst dle vlastního 

výběru. 

Zelené provedení odznaku.

35 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

k 30.6.2014

-
Pardubickem 

III - Svitavsko

Vlastimil Škvára 

530 02 Pardubice 

736 754 190

kct.park@seznam.cz

www.klubturistu.cz/pardubicky

kraj

Navštívit 10 míst povinných z 15 

uvedených a 22 míst z 36 

výběrových. 

Modré provedení odznaku.

35 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

k 30.6.2014

-

Pardubickem 

IV - 

Orlickoústecko

Vlastimil Škvára 

530 02 Pardubice 

736 754 190

kct.park@seznam.cz

www.klubturistu.cz/pardubicky

kraj

Navštívit 12 míst povinných ze 16 

uvedených a 20 míst z 30 

výběrových. Červené provedení 

odznaku.

35 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

k 30.6.2014

-

Pardubicko Věra Lásková 

Rokycanova 2552 

530 02 Pardubice

466 632 546,721 389 416

kvt.pardubice@volny.cz

Poznat 10 z 20 voltelných řek 

regionu. Podmínky je možno plnit 

třemi přesuny (voda, cyklo, pěší), 

přesuny lze kombinovat.

40 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Pelhřimovsko Jaroslav Brabec 

Dlouhá 16 

370 11 České Budějovice 

385 343 428,732 367 885

737 719 779

Navštívit 8 míst povinných a 

návštěva výběrových míst tak, aby 

bylo získáno 35 bodů.  Výběrových 

míst je 27.

30 Kč OTO Čechy Vysočina Prodej bude 

ukončen 31.5.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

24.11.202420:37 15/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Permon Miloslav Toman

Studentská 669

417 01 Bílina

702052606

lesni.panna@email,cz

Navštívit 25 míst z 34 uvedených. 30 Kč OTO Čechy Ústecký kraj Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant, 

potvrzení se 

provádí bez 

odznaku, bude 

nahrazen 

novým 

povinným 

odznakem pro 

ČMT diamant

*

R
2

4
.2

1
.2

0
2

4

Permoník Ing. Petr Vachút

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

22 výběrových.

35 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2009 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Pernštejnsko Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.  

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Písecko ing. Stanislav Nohejl

723 885 678 

nohejls@seznam.cz

Navštívit 8 míst povinných a 18 míst 

z 33 výběrových. 

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Odznak byl 

ukončen k 

31.12.2016

R
1

5
.1

2
.2

0
1

8

Písecko známé 

neznámé

Alois Švarc

Lipová alej 1806

397 01 Písek

777 222 428

a.svarc@seznam.cz

Navštívit 15 míst povinných a 10 

míst z 15 výběrových. 

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Pivovary Čech Míra Lejdar 

Ješovice 54 

277 21 Liběchov 

mlejdar@seznam.cz

732 664 309

Navštívit 10 míst z 20 uvedených. 60 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Pivovary 

Moravy a 

Slezska

Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 13 

míst z 25 výběrových.

60 Kč TTO Morava Morava Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Plzeňsko Václav Zykmund 

Rabštejnská 34 

323 00 Plzeň 

739 511 968

v.zykmund@volny.cz

Navštívit 22 míst z 31 uvedených. 40 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Po stopách 

bojů 1866

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

5 oblastí, navštívit ve 4 z nich 

povinná místa a stanovený počet míst 

výběrových.

50 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Po stopách 

Krnovského 

knížectví

O KČT Krnov

Stará 11

79401 Krnov

604 988 496, 552 304 060

miroslav.hubik@gmail.com

Navštívit 7 povinných míst a 7 míst z 

10 výběrových.

k cenám účtujeme poštovné 27,- Kč

40 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4
Po stopách II. 

odboje na jižní 

Moravě

Ing. Roman Volek

Revoluční 737

685 01 Bučovice

602 532 075 (18.30–20.00)

alf@ktnoha.cz

Navštívit 6 povinných míst, 1 místo 

povinně volitelné a 8 míst z 12 

volitelných.

Záznamník

50 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

U příležitosti 130 let 

KČT a 100 let 

republiky ruší 

pořadatel veškerá 

omezení v datech 

vydávání a plnění 

odznaku 

(záznamníky budou 

do vydání zásob). 

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Pobečví Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Navštívit a) v úseku Rožnovské 

Bečvy 5 z 9 výběrových míst, b) v 

úseku Vsetínské Bečvy 7 ze 13 

výběrových míst, v úseku V.Meziřičí-

Troubky 7 ze 13 výběrových míst.

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Prodej zazníku 

ukončen k 

30.9.2011, 

výdej odznaků 

pokračuje R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Podblanicko OV KČT Podblanicko

Pražského povstání 1950 

256 01 Benešov

Navštívit 15 povinných míst a 15 

míst ze 30 výběrových.

20 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen

-

Podještědí Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

24.11.202420:37 16/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://odznaky.ktnoha.cz/
http://odznaky.ktnoha.cz/
http://odznaky.ktnoha.cz/
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/po-stopach-ii-odboje-na-jizni-morave-20151218.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/po-stopach-ii-odboje-na-jizni-morave-20151218.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/po-stopach-ii-odboje-na-jizni-morave-20151218.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/po-stopach-ii-odboje-na-jizni-morave-20151218.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Podkrkonoší Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Zúčastnit se 3 akcí odborů KČT v 

Podkrkonoší, navštívit 30 ze 40 

volitelných míst.

25 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Podluží Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

31.12.2015

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Podzvičinsko - 

stříbrný

Lubomír Hoška

nám. K. V. Raise 160

507 81 Lázně Bělohrad

605 337 570

lubomir.hoska@hoska-tour.cz

Navštívit 2 z uvedených povinných 

míst.

45 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

0
2

.0
3

.2
0

2
4

Podzvičinsko - 

zlatý

Lubomír Hoška

nám. K. V. Raise 160

507 81 Lázně Bělohrad

605 337 570

lubomir.hoska@hoska-tour.cz

Získat stříbrný OTO. Navštívit 6 

povinných míst a 20 míst z 35 

výběrových.

25 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Zlatý odznak 

Podzvičinsko je 

zrušen

Změna adresy

0
7

.0
3

.2
0

2
1

Pochodník 

Klubu Dobrý 

hospodář

Záznamník i odznak lze získat 

pouze na akcích oddílu KČT 

Klub Dobrý hospodář Olomouc

Absolvovat 3 pochody odboru.  20 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen 

k 31.12.2007

-

Pojihlaví - 

Pooslaví

Zdena Kunstová

Nad Příhořím 644 

675 71 Náměšť nad Oslavou 

606 952 121

Návštívit 6 míst povinných a 20 míst 

z 30 výběrových. Čtyři barevná 

provedení odznaku.

30 Kč OTO Morava Vysočina Kontakt je 

nedostupný!

R
4

.1
.2

0
1

9

Polabí Jana Liberská

Růžová 837

284 01 Kutná Hora

604 506 728

jana@fortrans.cz

Navštívit 9 povinných míst a 9 míst z 

15 výběrových (3 místa z každého 

okresu).

Cena tištěného záznamníku včetně 

odznaku a poštovného (2x) je 125 

Kč.Záznamník v elektronické podobě 

včetně odznaku a poštovného (1x) je 

70 Kč.

70 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

Poličskem Jiří Andrle

Mánesova 742

572 01 Polička

732 828 623

andrlejiri@post.cz

Navštívit 5 míst povinných a 10 míst 

z 15 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Poličsko Jiří Andrle

Mánesova 742

572 01 Polička

732 828 623

andrlejiri@post.cz

Navštívit 6 míst povinných a 15 míst 

z 20 výběrových.

20 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

v roce 2010

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Pomníčky 

Brněnska

Ing. Jaroslav Černý 

M. Hübnerové 26 

621 00 Brno

530 320 305, 608 875 157

ursus@skaut.org

Navštívit 3 místa povinná a 6 míst z 

12 výběrových.

40 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

pan Černý 

bohužel zemřel

R
2

9
.2

.2
0

2
4

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

24.11.202420:37 17/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Pomníčky 

Jizerských hor

Rudolf Bém

Švermova 47 

460 10 Liberec

603 461 473

Rudolf.Bem@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

12 výběrových.

Má 6 verzí: Dřevařská smrt, 

Památeční pomníčky, Přírodní živly, 

Pytlácké příběhy a vraždy, 

Sebevraždy, Tragická smrt. Do ČMT 

lze započítat pouze libovolný jeden.

60 Kč TTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

3
0

.1
1

.2
0

2
1

Poodří Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Návštívit 5 míst povinných a 8 míst 

z 10 výběrových.

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Poopaví O KČT Krnov

Stará 11

79401 Krnov

604 988 496, 552 304 060

miroslav.hubik@gmail.com 

Návštívit 7 míst povinných a 10 míst 

z 19 výběrových.

k cenám účtujeme poštovné 27,- Kč

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Posázaví Jiří Bečka

Sídliště 

9.května 292

285 06 Sázava

327 320 580

Navštívit 14 míst povinných a 20 

míst ze 40 výběrových.

15 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen

-

Posázavská 

stezka

František Znamenáček

Alšova 1344 

251 01 Říčany

774 965 023, 608 831 023

info@kctricany.cz

Navštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

10 výběrových.

70 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Posázavské 

mlýny

František Znamenáček

Alšova 1344 

251 01 Říčany

774 965 023, 608 831 023

info@kctricany.cz

Navštívit 15 kontrolních míst. 60 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 1.9.2018

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Poutní místa 

Moravy

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Návštívit 20 míst ze 38 uvedených. 

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Morava Morava Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Poutní místa 

Moravy a 

slezska

Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Navštívit 12 míst povinných a 13 

míst z 25 výběrových.

60 Kč TTO Morava Morava Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Poznávání 

Česko-

německého 

Krušnohoří

Ing. Karel Šlechta

U zámeckého parku 839

436 01 Litvínov

732 214 889

Navštívit 5 z 12 míst v ČR a 5 z 12 

míst v SRN.

50 Kč OTO Čechy Ústecký kraj Prodej 

záznamníků 

ukončen, výdej 

odznaků do 

vyčerpání zásob 1
9

.1
0

.2
0

2
0

Pozořicko Zdeněk Benda

Popkova 993

664 34 Kuřim

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Praděd O KČT Krnov

Stará 11

79401 Krnov

604 988 496, 552 304 060

miroslav.hubik@gmail.com

Návštívit 9 míst povinných a 9 míst z 

24 výběrových.

k cenám účtujeme poštovné 27,- Kč

45 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Praha 

historická

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Celkem 11 odznaků. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Praha stověžatá Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Navštívit 10 míst z 20 uvedených. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Prajzsko Vítězslav Zlotý

Kopaniny 246

747 24 Chuchelná

737 754 797

zlvit@seznam.cz

Návštívit 14 míst povinných a 17 

míst ze 27 výběrových.

40 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Prodej ukončen 

k 1.1.2014, 

odznaky k 

31.7.2015

-

Prameny 

severomoravsk

ých řek

Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 40 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

24.11.202420:37 18/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Pražské mosty Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Navštívit 20 míst z 30 uvedených. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 3)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 4)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 5)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 6)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

50 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 7)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 8)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 9)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 

10)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

(Praha 11,12)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 13, 17)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 

14, 20)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

severovýchodní 

oblast (Praha 

15)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

západní oblast 

(Praha 16)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

35 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

severovýchodní 

oblast (Praha 

18, 19)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

památky 

jihovýchodní 

oblast (Praha 

21, 22)

Tomáš Andreas

Hornomlýnská 1236

148 00 Praha 4

601 294 840

Splnění předepsaného počtu úkolů. 

Po splnění 5 libovolných záznamníků 

z 15 lze získat potvrzení do ČMT.

45 Kč OTO Čechy Praha Prodej bude 

ukončen 

30.6.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Pražské 

pivovary I

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat putování po určené trase. 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Pražské 

pivovary II

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat putování po určené trase 

a navštívit všech 8 samokontrol.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

24.11.202420:37 19/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Pražské 

pivovary III

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat putování v délce 25 km 

po určené trase a navštívit všech 10 

kontrolních bodů.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Pražské 

pivovary V

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Nnavštívít všech 19 uvedených 

pivovarů a projít třemi kontrolam

70 Kč TTO Čechy Praha Nelze použít 

pro plnění ČMT. 

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Pražské 

vodárenské 

věže

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Navštívit v dvoudenním putování po 

určené trase 10 kontrolních bodů.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Pražské 

usedlosti

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Celkem 4 odznaky 70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Prostějovsko KČT Smržice 

Zákantí 445

798 17 Smržice 

606 654 514

balcom@email.cz

Navštívit 8 míst povinných a 10 míst 

z 22 výběrových.

30 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
4

.2
.2

0
2

4

První putování 

podél 

pražských 

potoků - Botič

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Jsou uvedeny 2 trasy (35 a 21 km). K 

získání odznaku stačí absolvovat 

jednu z nich.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Druhé 

putování podél 

pražských 

potoků - 

Dalejský

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Jsou uvedeny 2 trasy (35 a 21 km). K 

získání odznaku stačí absolvovat 

jednu z nich.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Třetí putování 

podél 

pražských 

potoků - 

Drahanský, 

Bohnický a 

Čimický

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Jsou uvedeny 2 trasy (35 a 21 km). K 

získání odznaku stačí absolvovat 

jednu z nich.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Čtvrté 

putování podél 

pražských 

potoků - 

Ďáblický a 

Třeboradický

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

K získání odznaku je potřeba 

absolvovat dlouhou trasu 12 km.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Páté putování 

podél 

pražských 

potoků - 

Hostavický, 

Šterboholský, 

Chvalka, 

Svépravický a 

Běchovický

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

K získání odznaku je potřeba 

absolvovat dlouhou trasu 12 km.

70 Kč TTO Čechy Praha

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Šesté putování 

podél 

pražských 

potoků - 

Cholupský, 

Komořanský, 

Točenský, 

Závistský a 

Břežanský

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

K získání odznaku je potřeba 

absolvovat dlouhou trasu 12 km.

70 Kč TTO Čechy Praha
*

R
4

.2
.2

0
2

4

Přehrady a 

vodní plochy 

Severní 

Moravy a 

Karel Strakoš

Junácká 70 

724 00 Ostrava - Stará Bělá

Navštívit 20 míst z 25 uvedených.  31 Kč TTO Morava Morava Prodej ukončen

-

Přehrady 

České 

republiky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 10 míst z 

14 výběrových.

60 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků 

ukončen

R
1

0
.1

2
.2

0
1

8

Přerovská 

naučná 

zoologická 

zahrada

Stanislav Dostál 

Sokolská 12 

750 02 Přerov 

581 332 104, 720 675 313

standa.dost@seznam.cz

www.stdostal.unas.cz

Navštívit 3 místa povinná a 7 míst z 

15 výběrových.

30 Kč RTO Recese Recesní Ukončen prodej 

záznamníků k 

31.12.2018,

výdej odznaků  

do 31.12.2019 0
1

.0
1

.2
0

2
0

Přerovské 

mosty

Oldřich Smékal

Bratrská 24

750 02 Přerov

777000381

lakems@centrum.cz

3 hlavní kontroly, 6 vedlejších kontrol 80 Kč TTO Morava Olomoucký 

kraj

Nelze použít 

pro ČMT

*

R
3

.0
2

.2
0

2
4

24.11.202420:37 20/29
Autor: Tomáš Beránek



SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Přerovsko Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Návštívit 6 míst povinných a 20 míst 

ze 31 výběrových.

20 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Příbramsko KČT - OVV ČeSTV 

261 80 Příbram I -162

Navštívit 12 volitelných okruhů ze 

14.  

25 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 31.12.2002 -

Radbuza Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Rakovnicko Jan Laibl 

Blahoslavova 1505 

269 01 Rakovník 

313 512 138, 721 132 464

jan.jenyk.laibl@seznam.cz

Navštívit 7 míst povinných a 15 míst 

z 25 výběrových.

30 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Rampušák KRÁLOVÉHRADECKÁ 

UNIE SPORTU

Habrmanova 192/2

500 02 Hradec Hradec 

604 571 185

fridrichova@cushk.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

100 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Rodným 

krajem 

Františka 

Palackého

Radim Holeňa

Hodslavice 457

742 71 Hodslavice

732 175 922

holena.radim@email.cz

Navštívit 8 míst povinných a 10 míst 

z 18 výběrových.

40 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

*

R
9

.3
.2

0
2

4

Rokycansko Zdeňka Čepelová

Sedláčkova 2161/III 

337 01 Rokycany 

371 724 898, 606 280 107

Navštívit 7 míst povinných a 15 míst 

z 30 výběrových.

15 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen

-

Rokytka František Znamenáček

Alšova 1344 

251 01 Říčany

774 965 023, 608 831 023

info@kctricany.cz

Navštívit 1 místo povinné a 8 míst z 

13 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 1.9.2018

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Rokytka - 

Krajem 

Františka 

Znamenáčka

Rudolf Krause

Pod Kavalírkou 300/4

150 00 Praha 5 - Kosíře

736 643 873

rudolf.krause@seznam.cz

Absolvovat 7 kontrolních míst na 

trase od pramene Rokytky až k 

soutoku s Vltavou.

70 Kč TTO - - Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Rokytnické 

kapličky

MIC

Horní Rokytnice 197

512 44 Rotytnice nad Jizerou

481 522 001

infocentrum@mesto-

rokytnice.cz

Antonín Sajdl

Horní Rokytnice 649

512 44 Rokytnice nad Jizerou

604 836 063

sajdl.a@seznam.cz

Navštívit 5 povinných míst a 5 míst z 

8 volitelných kapliček v tomto 

regionu).

45 Kč TT0 Čechy Liberecký 

kraj

Pro ČMT nutno 

navštívit 

všechna místa.

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Rosicko Zdeněk Benda 

Popkova 993

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741   

bediss@seznam.cz

Návštívit 4 místa povinná a 12 míst 

z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Rozhledník Václav Zykmund 

Rabštejnská 34 

323 00 Plzeň 

739 511 968

v.zykmund@volny.cz

Navštívit I.st. 30 rozhleden, II.st. 

dalších 30 rozhleden,  III.st. dalších 

30 rozhleden, IV.st. dalších 50 

rozhleden. Pro každou verzi je 

samostatný záznamník. 

Čtyři barevná provedení odznaku.

cena záznamníku  70,- Kč, přílohy 

50,-Kč

70 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

pokračuje

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Rozhledník Václav Zykmund 

Rabštejnská 34 

323 00 Plzeň 

739 511 968

v.zykmund@volny.cz

70 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

R
3

.2
.2

0
2

4

Rychlebské 

hory

Tomáš Beránek 

Kotkova 17

751 24 Přerov

602 575 673

tomas.beranek@volny.cz

Návštívit 24 míst z 29 uvedených, z 

toho 2 místa v Polsku.

Záznamník

50 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
2

2
.1

1
.2

0
2

3

Rymařovsko Jan Hýbl

789 62 Bohutín 132

telefon 736137795

jan.cacyn@seznam.cz

Návštívit 7 míst povinných a 10 míst 

z 15 výběrových.

50 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

24.11.202420:37 21/29
Autor: Tomáš Beránek

https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/rychleby-20160412.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/rychleby-20160412.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/rychleby-20160412.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Říčansko Libuše Rohošková

Skloporcelán 

Masarykovo nam. 34 

251 01 Říčany 

323 602 837 /den, 723 513 431

libuse.rohoskova@centrum.cz

www.kct-ricany.wz.cz

Navštívit 8 míst povinných a 20 míst 

ze 27 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 31.3.2011, 

možnost plnění 

až do roku 

31.12.2012 

.

Santini Martin Pluhař

Štoky 364

582 53

728 838 121

martin.pluhar@volny.cz

Navštívit 5 povinných a 8 z 23 

volitelných míst.

Záznamník

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Kraj 

Vysočina

Nový odznak 

2023

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Sázavou Jan Čermák

Blattného 2318/4

158 00 Praha 13

jan.cermak@kct.cz

https://queer.kct.cz

Navštívit 8 míst povinných a 10 míst 

ze 15 výběrových.

50 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Sedlčansko Ing. Petr Vachút

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Navštívit 15 míst z 40 výběrových. 50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků 

k  31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Semilsko KČT, odbor Semily

3. května 327

513 01 Semily

kct.semily@seznam.cz

736 754 587, 724 096 226

www.kct-semily.cz

Navštívit 12 z 37 uvedených míst 

(z toho min. 2 vyhlídky, 1 geol. 

zajímavost, 1 tk. památka, 3 místa 

v Semilech).

Záznamník

40 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Nelze použít 

pro plnění  

ČMT.

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Severní 

Plzeňsko I

Petr Kule

Máchova 1184

330 11 Třemošná

24 088 292,

p.kule.kcttremosna@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná a 16 míst z 

26 výběrových.

45 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
7

.2
.2

0
2

4

Severní 

Plzeňsko II

Petr Kule

Máchova 1184

330 11 Třemošná

24 088 292,

p.kule.kcttremosna@seznam.cz

Navštívit 20 míst z 33 výběrových. 50 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
7

.2
.2

0
2

4

Severní 

Plzeňsko III

Petr Kule

Máchova 1184

330 11 Třemošná

24 088 292,

p.kule.kcttremosna@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 21 výběrových. 50 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
7

.2
.2

0
2

4

Severní 

vápencové Alpy

Mgr. Václav Průcha

Blatské sídliště 562

391 81 Veselí nad Lužnicí

pruchavaclav@gmail.com

Vystoupit na všech 12 uvedených 

nejvyšších vrcholů jednotlivých 

skupin a na 12 ze 24 dalších vrcholů. 

Záznamník

70 Kč

členové 

 50 Kč

TTO Rakousk

o

Rakousko Nelze použít 

pro plnění  

ČMT.

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Severočeské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Ústecký kraj Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Severomoravak

é hrady a 

zámky 

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

38 Kč TTO Morava Morava Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Severomoravsk

é řeky

Břetislav Boháč

KČT, oblast Moravskoslezská

Na Mýtě 1556/10

700 30 Ostrava Jih - Hrabůvka

602 764 043

bretislav.bohac@seznam.cz

Sjetí 80 km na nejméně 5 řekách 

řekách Severní Moravy a Slezska, z 

toho alespoň 1 z druhého povodí 

Odra-Morava. 

20 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

Uzavřen

R
1

4
.3

.2
0

2
4

Skalní útvary 

Zlínského kraje

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 16 z 20 výběrových 

sklaních útvarů.  

60 Kč TTO Morava Zlínský kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Skalní útvary 

Zlínského 

kraje II

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 12 povinných skalních 

útvarů.  

60 Kč TTO Morava Zlínský kraj Nový odznak 

2023

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Slovácko

(nová verze)

Jiří Michenka

Vrchlického 9

695 01  Hodonín,

723 546 231

jiri.michenka@seznam.cz

Návštívit 7 míst  povinných a 13 míst 

z 37 výběrových.

20 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

*

R
1

9
.1

1
.2

0
1

8

24.11.202420:37 22/29
Autor: Tomáš Beránek

https://www.martin-pluhar.cz/tto-santini
https://www.martin-pluhar.cz/tto-santini
https://www.martin-pluhar.cz/tto-santini
https://queer.kct.cz/tto-sazavou
http://www.kct.semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/
https://www.kct-semily.cz/images/turisticke-zajimavosti/turisticky-zaznamnik/kct-semily-turisticky-zaznamnik.pdf
https://www.kct-semily.cz/images/turisticke-zajimavosti/turisticky-zaznamnik/kct-semily-turisticky-zaznamnik.pdf
https://www.kct-semily.cz/images/turisticke-zajimavosti/turisticky-zaznamnik/kct-semily-turisticky-zaznamnik.pdf
https://www.kct-semily.cz/images/turisticke-zajimavosti/turisticky-zaznamnik/kct-semily-turisticky-zaznamnik.pdf
https://www.kct-semily.cz/images/turisticke-zajimavosti/turisticky-zaznamnik/kct-semily-turisticky-zaznamnik.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/severni-vapencove-alpy-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/severni-vapencove-alpy-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/severni-vapencove-alpy-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/severni-vapencove-alpy-20160303.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Smírčí kameny 

Jihlavska

Iva Doláková

Na kopci 4

586 01 Jihlava

775 374 358

ivadolak@centrum.cz

Navštívit 10 míst povinných a 10 

míst z 20 výběrových.

50 Kč TTO Morava Vysočina

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Smírčí kříže 

Třebíčsko 1

Hana Jordanová 

Jaroslava Haška 644/5 

674 01 Třebíč 

737 719 779

Navštívit 15 volitelných míst z 21 

výběrových.  

50 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen 

k 31.12.2007, 

lze nadále plnit -

Smírčí kříže 

Třebíčsko 2

Hana Jordanová 

Jaroslava Haška 644/5 

674 01 Třebíč 

737 719 779

Navštívit 15 volitelných míst z 21 

výběrových.  

50 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen 

k 31.12.2007, 

lze nadále plnit

-

Sokolovsko Josef Ticha,

357 55 Bukovany 332

Navštívit 7 míst povinných a 13 míst 

z 24 výběrových.

45 Kč OTO Čechy Karlovarský 

kraj *

R
4

.2
.2

0
2

4

Soutoky řek I. - 

 Morava

Pavel Ejem 

Smetanova 1151 

757 01 Valašské Meziříčí

608 766 889 

pavelwallachia@seznam.cz

Návštěvit 10 míst z 12 uvedených 

soutoků.

60 Kč TTO Morava Morava

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Soutoky řek II. 

- Labe

Pavel Ejem 

Smetanova 1151 

757 01 Valašské Meziříčí

608 766 889 

pavelwallachia@seznam.cz

Návštěvit 10 míst z 12 uvedených 

soutoků.

60 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Soutoky řek 

III. - Vltava

Pavel Ejem 

Smetanova 1151 

757 01 Valašské Meziříčí

608 766 889 

pavelwallachia@seznam.cz

Návštěvit 10 míst z 12 uvedených 

soutoků.

60 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Strakonicko Zdeněk Němec

Tržní 1151 

386 01 Strakonice

723 537 573

z.nemec.68@seznam.cz

Navštívit 7 míst povinných a 12 míst 

z 19 výběrových.

45 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Střední Brdy I. Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 12 míst 

z 16 volitelných.

Celkem 5 záznamníků (Jižní Brdy, 

Střední Brdy I., Střední Brdy II., Brdy 

- Hřebeny a Brdské 8 stovky) + šestý 

bonusový, který je zdarma a uděluje 

se za splnění všech pěti OTO.

70 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

Střední Brdy II. Jiří Laibl

Blahoslavova 1505

269 01 Rakovník

602 400 907 

kct.laibl@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 12 míst 

z 18 volitelných.

Celkem 5 záznamníků (Jižní Brdy, 

Střední Brdy I., Střední Brdy II., Brdy 

- Hřebeny a Brdské 8 stovky) + šestý 

bonusový, který je zdarma a uděluje 

se za splnění všech pěti OTO.

70 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

*

3
0

.0
9

.2
0

2
1

Středočeská 

desítka

Na uvedených akcích

Jiří Laibl 

602 400 907

kct.laibl@seznam.cz

Zúčastnit se 5 z 10 pochodů: Za 

povidlových koláčem, Hájemství zelené, 

mladoboleslavská 50, Dvořákova 

Nelahozeves, Pytláckými roklemi, 

Mělnický hrozen, Krajem nezbedného 

bakalíře, Krajem kamenů, Za Malínským 

křenem a Podzimní setkání Středočeské 

oblasti.

5 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

Naposledy bude 

v roce 2019. *

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Středočeské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Střela Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 výběrových.  40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Studánky 

Brněnska

Ing. Jaroslav Černý 

M. Hübnerové 26 

621 00 Brno

530 320 305,608 875 157

ursus@skaut.org

Navštívit 3 místa povinná a 6 míst z 

12 výběrových.

40 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

pan Černý 

bohužel zemřel

R
2

9
.2

.2
0

2
4

Studánky 

Jihlavska

Iva Doláková

Na kopci 4

586 01 Jihlava

775 374 358

ivadolak@centrum.cz

Navštívit 25 ze 42 výběrových 

studánek.

50 Kč TTO Morava Vysočina

*

R
4

.2
.2

0
2

4

24.11.202420:37 23/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.sokct.cz/
http://www.sokct.cz/


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Svatojakubská 

cesta

Jitka Moserová

Slovanská 141

326 00 Plzeň

723 892 587

jitka.moserova@seznam.cz

Projít danou trasu a navštívit 10 míst 

povinných. Je doporučena i návštěva 

4 nepovinných míst.

70 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

Prodej i výdej 

odznaků 

ukončen k 

1.4.2019 2
5

.0
4

.2
0

1
9

Svatojánské 

proudy

František Znamenáček

Alšova 1344 

251 01 Říčany

774 965 023, 608 831 023

info@kctricany.cz

Navštívit 4 kontrolní místa.

Tři barevná provedení odznaku.

50 Kč OTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen 

k 1.9.2018

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Sv. Jan 

Nepomucký

Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 2 povinná místa a 30 míst 

volitelných. Inspiraci pro hledání míst 

najdete na stránkách 

www.kctnepomuk.cz

75 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Sv. Jan 

Nepomucký v 

severovýchodní

ch Čechách a v 

Dolním Slezsku

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit 4 povinná místa v ČR a 2 v 

Polsku, volitelná místa: 50 soch dle 

volného výběru v ČR a Polsku

60 Kč TT0 Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Svatý Václav Karel Hanousek

Nemocniční 1090/4

407 46 Krásná Lípa

704 432 997

hanousekkar@seznam.cz

a) Pro získání 1. stupně žlutého 

odznaku je zapotřebí navštívit a 

věrohodně doložit 1 povinné místo ze 

seznamu povinných míst + 40 bodů.

b) Pro získání 2.stupně zeléného 

odznaku další 3 povinná místa ze 

seznamu povinných míst + 60 bodů. 

Navštívené objekty musí být alespoň 

z dalších 2 krajů

c) Pro získání modrého odznaku 

dalších 5 povinných míst ze seznamu 

povinných míst + 80 bodů. 

Navštívené objekty musí být alespoň 

z dalších 5 krajů a musí obsahovat 

všechny hodnocené objekty a-f.

d) Pro získání červeného odznaku  

zbývajících 7 povinných míst ze 

seznamu povinných míst + 100 bodů. 

Navštívené objekty musí být z 

ostatních 6 krajů  a musí obsahovat 

všechny hodnocené objekty a-f.

Celkem je 16 povinných míst.

85 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Při splnění 

všech 4 stupňů 

lze použít pro 

plnění ČMT.

*

R
1

8
.1

1
.2

0
2

3

Svitava Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 6 míst z 12 volitelných. 50 Kč OTO - - Prodej ukončen

Nelze použít 

pro plnění ČMT

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Svitavsko Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

OTO Čechy Pardubický 

kraj

Prodej ukončen 

k 31.12.2007

R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Svratka Dušan Machourek

Žleb 278 

679 63 Velké Opatovice 

604 133 866 

machourek@seznam.cz

Navštívit 8 míst z 16 uvedených. 50 Kč OTO - - Prodej 

záznamníků 

ukončen

Nelze použít 

pro plnění ČMT R
0

6
.1

2
.2

0
1

8

Štempléř 1, 2 Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Získat nejméně 100 osobních 

turistických razítek.

30 Kč RTO Recese Recesní Ukončen 

2008/2013

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Šternbersko Antonín Sosík

Pekařská 2

785 01 Šternberk

turistika@kctsternberk.cz

722051007

Navštívit 6 povinných a 10 z 22 

volitelných míst nebo absolvovat 

jeden z turistických pochodů

pořádaných KČT Šternberk "Jarní 

putování kolem Ecce Homo" (1. 

sobota v květnu) a "Šternberský

vandr" (první sobota v říjnu). 

40 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Šumava Zdeněk Jirásek

Tobrucká 713/25

160 00 Praha 6

271 736 011, 723 230 479

staraplavba@volny.cz

Navštívit 21 míst poinných a 15 míst 

z 21 uvedených.

99 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
7

.1
.2

0
1

9

Šumava II Zdeněk Jirásek

Tobrucká 713/25

160 00 Praha 6

271 736 011, 723 230 479

staraplavba@volny.cz

Navštívit 21 míst poinných a 15 míst 

z 21 uvedených.

99 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
7

.1
.2

0
1

9

24.11.202420:37 24/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
https://www.kctkrasnalipa.cz/TTO_sv_Vaclav.htm
http://www.kctsternberk.cz/sternbersko/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/
http://www.kctnepomuk.cz/


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Šumavská 

místa a vrcholy

Dana Nosková

Sídliště Mír 276

384 51 Volary

607 107 401

nebo 

Rostislav Skotnica

kctvolary@hotmail.cz

www.kctvolary.wz.cz

Navštívit 5 míst povinných a 6 míst z 

11 výběrových.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

28.2.2011 -

Šumavské 

tisícovky tří 

zemí

Mgr. Václav Průcha

Blatské sídliště 562

391 81 Veselí nad Lužnicí

pruchavaclav@gmail.com

Vystoupit na 12 uvedených 

nejvyšších vrcholů Šumavy v 

Jihočeském kraji, Horním Rakousku 

a Dolním Bavorsku a na 6 ze 12 

dalších uvedených vrcholů v termínu 

od 1.1.2014 do 31.12.2018.

Záznamník

30 Kč

členové 

 KČT  

20 Kč           

TTO Čechy,  

Rakousk

o, 

Německ

o

Jihočeský 

kraj, Horní 

Rakousko, 

Dolní 

Bavorsko

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

Do výprodeje 

odznaků. *

R
6

.2
.2

0
2

4

Šumpersko Jan Hýbl

789 62 Bohutín 132

telefon 736137795

jan.cacyn@seznam.cz

Návštívit 7 míst povinných a 10 míst 

ze 17 výběrových.

50 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Táborsko KČT Tábor 

Fügnerova 822 

390 02 Tábor

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej ukončen

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Tachovsko Karel Kašpar

Husova 141

349 01 Stříbro

739 578 951

karelkaspar46@seznam.cz

Navštívit u každé z 5 oblastí okresu 1 

povinné místo a další 3 místa z 5 

výběrových. 

30 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

Od roku 2025 

bude zrušeno

*

R
4

.2
.2

0
2

4

Teplicko Petr Malý 

Trnovanská 1530

415 01 Teplice

776 002 953

maly.turista@seznam.cz

Navštívit 15 míst povinných a 15 

míst z 30 výběrových.

70 Kč OTO Čechy Ústecký kraj Prodej 

záznamníku 

ukončen, výdej 

odznaků do 

30.6.2019, 

nové 3. vydání 

odznaku bude  

11/2019 na PP.

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Těšínské 

Slezsko

Willibald Hudeček

Březová 530

734 01 Karviná-Ráj 

597 584 927, 732 457 861

willibaldh@seznam.cz

Návštívit 13 míst povinných a 6 míst 

z 8 výběrových.  

60 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Těšínský turista Petr Friedrich

Ostravská 46

737 01 Český Tešín

605 738 022

p.friedrich@centrum.cz

Návštívit 14 míst z 18 uvedených.  60 Kč OTO Morava Moravskosle

zská oblast

Prodej 

záznamníku 

ukončen

1
2

.0
8

.2
0

2
2

Tisícovky 

Beskyd

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou 

581 772 543, 721 487 988

Navštívit 18 míst z 28 uvedených. 30 Kč TTO Morava Moravskosle

zská oblast

Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Tisícovky 

Jeseníků

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou 

581 772 543, 721 487 988

Navštívit 20 míst z 30 uvedených. 

Dvě barevná provedení odznaku.

30 Kč TTO Morava Olomoucký 

kraj

Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Tišnovsko Zdeněk Benda 

Popkova 993 

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná místa a 12 

míst z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen
-

Tišnovsko 2 Zdeněk Benda 

Popkova 993 

664 34 Kuřim 

541 264 112, 606 730 741

bediss@seznam.cz

Navštívit 4 místa povinná místa a 12 

míst z 15 výběrových.

35 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen

-

Toulky kolem 

50. rovnoběžky

Toulky, muzeum v Říčanech 

Rýdlova 14 

251 01 Říčany

Navštívit 2 místa ze 3 a 7 ze 17 míst. 30 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Prodej ukončen

-

Trojmezí Ivan Filipec

Jižní 352 

471 27 Stráž pod Ralskem

487 851 465, 724 209 445

ivan.filipec@seznam.cz

Navštívit 6 míst povinných a a 15 

míst z 22 výběrových.

65 Kč OTO Čechy Liberecký 

kraj

Prodej bude 

ukončen k 

31.12.2019

R
2

5
.1

1
.2

0
1

8

Třebíčsko Hana Jordanová 

Jaroslava Haška 644/5 

674 01 Třebíč 

737 719 779

Návštívit 9 míst povinných a 14 míst 

z 24 výběrových.

49 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej ukončen 

k 31.12.2007, 

lze nadále plnit

-

Turista - 

Cukrárník

Pavel Kruliš

Vyšší 5

140 00 Praha 4

261 224 817, 737 385 437

pavel.krulis@seznam.cz 

Absolvovat 40 turistických akcí 

doplněných návštěvou cukrárny. 

40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

-

24.11.202420:37 25/29
Autor: Tomáš Beránek

https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/sumavske-tisicovky-tri-zemi-20160303.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Turista oblasti 

Krkonoše a 

Podkrkonoší

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

45 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Prodej ukončen

2
5

.1
1

.2
0

2
0

Turistické léto 

s Posázavským 

pacifikem

Zdeněk Jirásek

Tobrucká 713/25

160 00 Praha 6

271 736 011, 723 230 479

staraplavba@volny.cz

Za první 2 odznaky je cena 100 Kč, 

další odznaky z pěti každý za 45 Kč.

Podmínky plnění naleznete na 

stránkách www.sokct.cz.

100 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Turistické 

trasy IVV - 

Brněnska

Ing. Petr Vachút 

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Odznak má 5 stupňů. Plní se 

postupně procházením tras IVV na 

Brněnsku.

30 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků  

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Turistický 

tanečník

Ing. Petr Vachút 

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Absolvovat 10 turistických pochodů, 

kde se koná taneční zábava a této se 

zúčastnit.

30 Kč RTO Recese Recesní Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2009 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Uherskohradišť

sko

František Čevela

Huštěnovice 54

687 03

720 514 032

frantisek.cevela@seznam.cz

Návštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

15 výběrových.

Záznamník

50 Kč OTO Morava Zlínský kraj

*

R
1

3
.2

.2
0

2
4

Úhlava Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Úpicko Miroslav Vořechovský

Nerudova 489 

542 32 Úpice 

605 172 242, 604 538 694

mir.vorechovsky@volny.cz

Účast na 2 akcích OKČT Úpice a 1 

akce OKČT M.Svatoňovice, návštěva 

Muzea ve Rtyni v Podkr. /expozice 

hornická/. Navštívit 1 ze 3 

nabídnutých objektů a 10 z 20 míst v 

oblasti Úpice.

30 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Prodej 

záznamníků i 

výdej odznaků 

ukončen

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Úslava Josef Sýkora 

Brněnská 43 

323 00 Plzeň 

739 043 827

sykora.kctbolevec@seznam.cz

Navštívit 15 míst z 20 uvedených. 40 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Ústeckoorlicko Rudolf Fibigar

Jiráskova 773/8 

560 02 Česká Třebová 

731 953 705

Navštívit 9 míst povinných a 18 míst 

z 27 výběrových.

45 Kč OTO Čechy Pardubický 

kraj

Změna 

kontaktu? 

(Rudolf Fibigar 

zemřel)

*

0
7

.0
3

.2
0

2
1

Valašsko Pavel Ejem

Smetanova 1151

757 01 Valašské Meziřičí

608 766 889

pavelwallachia@seznam.cz

Návštívit 7 míst povinných a 15 míst 

z 20 výběrových.

25 Kč OTO Morava Zlínský kraj

*

R
1

7
.1

1
.2

0
2

3

Velká Morava Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

30.06.2009

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Velkomeziříčsk

o

Ing. Jaroslav Sysel

Ve Vrbí 445, 

594 42 Měřín

605 863 241

jarsys@post.cz

Návštívit 6 míst povinných a 10 míst 

z 24 výběrových.

30 Kč OTO Morava Vysočina
*

R
3

.2
.2

0
2

4

Velká Morava 2 Vítězslav Čmelík

Javorník 154

696 74 Javorník nad Veličkou 

728 646 566

vita.cmelik@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 7 míst z 

10 výběrových.

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků a 

výdej odznaků 

ukončen 

30.06.2015

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Velký Kosíř Josef Klimeš

Šafaříkova 44

796 01 Prostějov

720 949 748, 775 701 654

tzpv@seznam.cz

Návštěvit 10 míst v okolí Velkého 

Kosíře

50 Kč OTO - - Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Veselsko Informační centrum

Náměstí T.G.M. 25

39181 Veselí nad Lužnicí

381 548 180

info@veseli.cz

Navštívit 18 míst povinných a 8 míst 

z 16 volitelných a minimálně 1 z 

uvedených akcí.

Záznamník

zdarma OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Větrné mlýny 

Moravy

Jiří Caletka Navštívit alespoň 11 větrných mlýnů 

z 21 uvedených.

30 Kč TTO Morava Morava Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno

-

24.11.202420:37 26/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://sokct.cz/
http://sokct.cz/
http://sokct.cz/
http://sokct.cz/
http://sokct.cz/
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/uherskohradistsko-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/uherskohradistsko-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/uherskohradistsko-20161128.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/veselsko-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/veselsko-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/veselsko-20160303.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/veselsko-20160303.pdf


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Vitorazsko Mgr. Karel Snětina 

378 07 Rapšach 88

384 786 192, 384 786 120 

724 993 187 

karel.snetina@j-hradec.cz

www.raspach.cz/oddil

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

45 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

Prodej i 

vydávání 

odznaků 

ukončeno  k 

31.8.2018 R
2

5
.1

1
.2

0
1

8

Vltavsko - 

Dunajská cesta

KČT Start

Dlouhá 100

381 01 Český Krumlov

nebo

obchůdek Čert a Káča

Český Krumlov

Navštívit 8 povinných míst, 

mezinárodní odznak

60 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Odznak zrušen

R
1

3
.1

2
.2

0
1

8

Vodní nádrže 

Zlínského kraje

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 uvedených vodních 

nádrží. 

60 Kč TTO Morava Zlínský kraj Nelze použít 

pro plnění ČMT.

Prodej 

záznamníků 

ukončen,

výdej odznaků 

pokračuje 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vodopády ČR Herbert Schenker 

Cholevova 25 

700 30 Ostrava - Hrabůvka

732 553 340

Navštívit 9 ze 15 uvedených míst. 40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

R
1

2
.2

.2
0

2
4

Vojenské 

památky Čech 

a Moravy

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 8 míst povinných a 16 míst 

z 30 výběrových.

40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

3

Volyňka Zdeněk Němec

Tržní 1151 

386 01 Strakonice

723 537 573

Navštívit 4 místa povinná a 10 míst z 

15 výběrových. Dvě barevné 

provedení odznaku.

50 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Vrcholy 

Brněnska

Ing. Petr Vachút

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Návštívit všech 25 uvedených vrcholů. 35 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy 

Brněnska II.

Ing. Petr Vachút

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Návštívit všech 25 uvedených vrcholů. 50 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2017 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy ČR Sekce vysokohorské turistiky 

KČT

Mgr. Václav Průcha

Blatské sídliště 562

391 81 Veselí nad Lužnicí

pruchavaclav@gmail.com

Výstupy na nejvyšší vrcholy českých, 

moravských a slezských pohoří. 

Odznak má tři stupně:  

3.st. za výstup na  23 vrcholů, 2.st. za 

výstup na  dalších 23 vrcholů, 1.st. za 

výstup na všech 69 vrcholů.

Záznamník

40 Kč

60 Kč

TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Změna adresy

*

R
6

.2
.2

0
2

4

Vrcholy oblasti 

KČT Chřiby I

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 8 z uvedených 10 vrcholů. 20 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2014, 

výdej odznaků 

k 31.12.2015 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8
Vrcholy oblasti 

KČT Chřiby II

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 z uvedených 12 vrcholů. 20 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2014, 

výdej odznaků 

k 31.12.2015 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy oblasti 

KČT Valašsko - 

 Chřiby III

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 z uvedených 12 vrcholů. 

Odznak v barvě zelené.

50 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2014, 

výdej odznaků 

k 31.12.2015 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy oblasti 

KČT Valašsko - 

 Chřiby IV

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 z uvedených 12 vrcholů. 

Odznak v barvě okrové.

55 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2014, 

výdej odznaků 

k 31.12.2015 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy oblasti 

KČT Valašsko - 

 Chřiby V

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 z 12 uvedených vrcholů 

ve vlastních termínech. 

Odznak v barvě červené.

60 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2014, 

výdej odznaků 

k 31.12.2015 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Vrcholy oblasti 

KČT Valašsko - 

 Chřiby VI

Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Navštívit 10 z 12 uvedených vrcholů 

ve vlastních termínech. 

Odznak v barvě modré.

60 Kč TTO Morava Zlínský kraj Prodej ukončen 

k 31.12.2015, 

výdej odznaků 

k 31.12.2016 

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

24.11.202420:37 27/29
Autor: Tomáš Beránek

http://krumlov-net.cz/kct/vltavadunaj/index.html
http://krumlov-net.cz/kct/vltavadunaj/index.html
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkct.cz%2Ffiles%2FO-Klubu%2Fsekce%2FVHT%2FTTO-Vrcholy-CR_zaznamnik.docx&wdOrigin=BROWSELINK


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Vrchy a hory 

severovýchodní

ch Čech

Vladimír Škop 

Petříkovice 34 

541 03 Trutnov 3 

499 892 154, 605 052 936 

lada.skop@email.cz

www.bohuslavaci.eu

Navštívit 5 míst povinných a 35 ze 45 

výběrových.

50 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

*

R
2

1
.1

2
.2

0
2

3

Východočeské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Královehrad

ecký kraj

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Vysočinou Ing. Hana Úředníčková

Na Volánové 1/750

160 00 Praha 6 

235 362 795, 605 509 521

OTO Morava Vysočina Prodej ukončen

-

Vyškovsko Zdeněk Cabalka

Kamechy 1333/14

635 00 Brno

cabalka@kct.cz

736 754 094, 602 546 111

Návštívit 9 míst povinných a 10 míst 

z 21 výběrových. Dvě barevná 

provedení odznaku.

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

*

R
1

7
.2

.2
0

2
4

Vzpomínka na 

Svatojanské 

proudy

Zdeněk Jirásek

Tobrucká 713/25

160 00 Praha 6

271 736 011, 723 230 479

staraplavba@volny.cz

Navštívit 12 míst povinných a 2 místa 

ze 3 výběrových.

99 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

*

R
7

.1
.2

0
1

9

Za dobrou 

náladou

Václav Zykmund 

Rabštejnská 34 

323 00 Plzeň 

739 511 968

v.zykmund@volny.cz

Navštívit 30 turistických akcí v min. 

5 krajích republiky. Při akci navštívit 

restauraci, kavárnu apod. Ze 100 Kč 

je polovina 50 Kč věnována na sbírku 

KČT pro vozíčkáře. 

100 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2009

R
0

8
.1

1
.2

0
1

8

Za historií 

KČT I. – 

Chaty KČT a 

KČST

Ústřední sekretariát KČT

PO BOX 37

110 05 Praha 1

www.kct.cz

kct@kct.cz

nebo

Ing. Klárá Zezulová

732 384 543

klara.zezulova@post.cz

1. na stránce 

www.kct.cz/turisticke-odznaky 

stáhnout záznamník

a vytisknout,

2. získat minimálně 15 razítek ze 

44 razítek

záznamník

50 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
3

.0
2

.2
0

2
4

Zábřežsko Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Návštívit 5 míst povinných a 15 míst 

z 22 výběrových.

40 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

*

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

Záchodník Ing. Petr Vachút 

Ostružinová 5 

621 00 Brno

777 031 958

kct.fenix@centrum.cz

www.kctfenix.ic.cz

Navštívit 30 různých záchodků. 35 Kč RTO Recese Recesní Prodej 

záznamníků 

ukončen k 

31.12.2009 a 

výdej odznaků 

k 31.12.2018

R
2

2
.1

1
.2

0
1

8

Zaniklé osady 

Šumavy I

Jitka Moserová

Slovanská 141

326 00 Plzeň

723 892 587

jitka.moserova@seznam.cz

Navštívit všechna určená místa. 70 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Západočeské 

hrady a zámky

Jaroslav Brabec

Lidická tř. 182/48

České Budějovice

720 214 293

ceskytulak@seznam.cz

Navštívit 10 míst povinných a 12 

míst z 20 výběrových.

40 Kč OTO Čechy Plzeňský 

kraj

Platnost do 

31.10.2024, 

Odznaky lze získat 

půl roku od data 

ukončení prodeje 

záznamníku, nebo 

po telefonní či 

mailové dohodě.

*

R
2

6
.1

1
.2

0
2

4

Zeměpisné body 

České republiky

Antonín Hoza

Úpická 38

542 33 Rtyně v Podkrkonoší

608 226 506

Zúčastnit se 2 akcí KČT Červený 

Kostelec, navštívit 3 povinná místa a 

1 ze 4 míst volitelných.

100 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Nelze použít 

pro plnění ČMT.

*

R
2

3
.1

2
.2

0
1

8

Zlatá Praha Sekretariát oblasti Praha, Po a 

St 13-18h

736 754 030

oblast.101@kct.cz 

nebo Stanislav Zemen

605 713 401

Návštívit 5 míst povinných a 15 míst 

z 35 výběrových.

20 Kč OTO Čechy Praha Povinný pro 

plnění ČMT 

zlato

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Zlatá růže 

Jindřichohrade

cka

OS ČUS

Libuše Čekalová

Jarošovská 743/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

 606 510 434 

li.cekal@seznam.cz

Navštívit 5 míst povinných a 20 ze 44 

výběrových.

30 Kč OTO Čechy Jihočeský 

kraj

*

R
1

0
.2

.2
0

2
4

Zlatohorsko Rostislav Klemeš

Dómská 2

779 00 Olomouc

777 204 326

ofta@seznam.cz

Návštívit 12 míst ze 17 uvedených. 50 Kč OTO Morava Olomoucký 

kraj

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant *

R
1

5
.1

1
.2

0
2

3

24.11.202420:37 28/29
Autor: Tomáš Beránek

http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
http://www.bohuslavaci.eu/?q=oblastni-turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
https://kct.cz/turisticke-odznaky
http://www.klubturistu.cervenokostelecko.cz/Akce/tto-zemepisne-body-cr
http://www.klubturistu.cervenokostelecko.cz/Akce/tto-zemepisne-body-cr


SVT PR KČT Oblastní a tématické turistické odznaky Stav k 24. 11. 2024

Zlatonosná 

Kocába

František Znamenáček

Alšova 1344 

251 01 Říčany

774 965 023, 608 831 023

info@kctricany.cz

Navštívit 8 kontrolních míst. 60 Kč TTO Čechy Čechy

*

R
2

6
.1

1
.2

0
1

8

Zlatonosná 

Otava

Jitka Moserová

Slovanská 141

326 00 Plzeň

723 892 587

jitka.moserova@seznam.cz

Navštívit 14 míst uvedených v 

záznamníku.

50 Kč TTO Čechy Plzeňský 

kraj

Prodej ukončen

R
2

1
.1

2
.2

0
1

8

Zlínsko Jiří Tomáš 

Boněcko I č. 298 

760 01 Zlín 

737 005 174

jiri.tomas48@seznam.cz

Návštívit 11 míst povinných a 15 

míst z 22 výběrových.  

30 Kč OTO Morava Zlínský kraj

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Znojemsko MUDr. Karol ŠKULEC

Alšova 8 

66902 Znojmo

737 009 215

kskulec@seznam.cz

www.kctznojmo.cz

Nové podmínky:

Návštívit 6 míst povinných a 6 míst z 

24 volitelných. 

50 Kč OTO Morava Jihomoravsk

á oblast

Povinný  pro 

plnění ČMT 

diamant

*

R
3

.2
.2

0
2

4

Zoologické 

zahrady

Jakub Hudec

Maršovská 1508/6

415 01 Teplice

jakubhudec@centrum.cz

Navštívit 10 zoologických zahrad. 

Dvě vyobrazení odznaku.

40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Prodej ukončen

-

Zvonice na 

Kladensku a 

Slánsku

Luboš Marek 

Karlovarská 98 

273 61 Velká Dobrá

723 164 052

http://rohaci.com/

Navštívit 12 míst z 16 uvedených. 50 Kč TTO Čechy Středočeská 

oblast

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

7.10.2023

0
7

.1
0

.2
0

2
3

Zvony země 

České

Petr Banik

Zimmlerova 49

700 30 Ostrava Jih

725 258 178

petabanik@seznam.cz

Navštívit 16 míst z 32 uvedených. 40 Kč TTO Čechy a 

Morava

Čechy a 

Morava

Ukončení 

prodeje 

záznamníků k 

31.12.2019

0
1

.0
1

.2
0

2
0

Ždánicko a 

Politaví

Ing. Roman Volek

Revoluční 737

685 01 Bučovice

602 532 075 (18.30–20.00)

alf@ktnoha.cz

Navštívit 10 povinných míst a 12 

míst z 18 volitelných, přičemž jako 

„žolíka“ lze  použít  až  dvě  

účasti na turistických akcích v 

regionu.

Záznamník

50 Kč TTO Morava Jihomoravsk

á oblast

*

R
5

.2
.2

0
2

4

Žďársko Zdeňka Bánovská 

Brodská 43/27 

591 01 Žďár nad Sázavou 

737 802 899

zbanovska1@seznam.cz

Návštívit 20 míst z 30 výběrových 

(prvních 10 je povinných), 5 tras 

absolvovat některým z přesun. 

prostředků.  

30 Kč OTO Morava Vysočina

*

R
0

7
.1

2
.2

0
1

8

Židovské 

památky na 

Hané

Vladimír Wnuk

Bratrská 1093

751 31 Lipník nad Bečvou

581 772 543, 721 487 988

Navštívit 12 míst z 18 uvedených. 30 Kč TTO Morava Olomoucký 

kraj

Ukončen 

prodej, výdej 

odznaků do 

konce roku 2023

1
6

.0
9

.2
0

2
2

Židovské 

památky okolí 

Třebíče

Hana Jordanová 

Jaroslava Haška 644/5 

674 01 Třebíč 

737 719 779

Navštívit 9 míst povinných a 6 míst z 

9 výběrových.

44 Kč TTO Morava Vysočina Prodej ukončen 

k 1.6.2010, lze 

nadále plnit

-

Vysvětlivky: Prodej 

záznaníků 

ukončen

Nové 456 255

Prodej a výdej 

odznaků 

ukončen

Kontakt nedostupný

Zlato ČMT

Diamant ČMT

Nelze pro ČMT

24.11.202420:37 29/29
Autor: Tomáš Beránek

https://www.kctznojmo.cz/oto-znojemsko/
http://rohaci.com/
http://rohaci.com/
http://rohaci.com/
http://rohaci.com/
http://rohaci.com/
http://odznaky.ktnoha.cz/
http://odznaky.ktnoha.cz/
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf
https://kct.cz/files/O-Klubu/sekce/vykonnostni-turistiky/zdanicko-politavi-20170911.pdf

